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Цена со 

попуст 

Попуст(%)

Вид на 

продажно 

поттикнувањ

е

Времетраењ

е на 

промоција 

или попуст

СОК СИНАЛКО 

2 Л КОЛА
60ден. 1Л = 30

ден.

СОК СИНАЛКО 

КОЛА
Да 60ден.

СОК СИНАЛКО 

ОРАНЖ 2Л
53ден. 1Л = 26,5 

ДЕН.

ден.

СОК СИНАЛКО 

ОРАНЖ 2Л
Да 60ден.

СОК СИНАЛКО 

ФРЕШКО 2Л
57ден. 1Л=28,5 

ДЕН.

СОК СИНАЛКО 

ФРЕШКО2Л
Да 57ден.

СОК ШВЕПС 

1,5Л
78ден. 1Л =52 ДЕН. СОК ШВЕПС 

1,5Л СК ПИВАРА
Да 78ден.

СОК КОКА 

КОЛА 1,25Л
60ден. 1Л=48 ден СОК КОКА 

КОЛА 1,25Л СК 

ПИВАРА

КАКАО ФИЛ 280

Г.

Да 60ден.

СОК КОКА 

КОЛА 1,75Л
77ден. 1Л  =

44

ден.

СОК КОКА 

КОЛА 1,75Л СК 

ПИВАРА

Да 77ден.

СОК ФАНТА 

1,75
77ден. 1Л  =

44

ден.

СОК ФАНТА 

1,75Л СК 

ПИВАРА

Да 77ден.

СОК ФАНТА 

1,75-ТРОПИКАЛ
77ден. 1Л =

44

ден.

СОК ФАНТА 

ТРОПИКАЛ 

1,75Л СК 

ПИВАРА

Да 77ден.

СОК 7 УП 1,5 

БЕЗ ШЕКЕР
58ден. 1Л =

38

ден.

СОК 7 УП БЕЗ 

ШЕКЕР ПП 

ПИВАРА

Да 58ден.

СОК 

ГАЗОЗА 

1,5Л

41ден. 1Л =

27

ден.

СОК ГАЗОЗА 1,5 

Л ПП ПИВАРА
Да 41ден.

СОК ПЕПСИ 

1,75Л
60ден. 1Л =

34

ден.

СОК ПЕПСИ 1,5 

Л ПП ПИВАРА
Да 60ден.

СОК МИРИНДА 

ОРАНЖ 1,25Л
45ден. 1Л =

36

ден.

СОК МИРИНДА 

ОРАНЖ ПП 

ПИВАРА

Да 45ден.

СОК МИРИНДА 

ЛИМОН 1,25
45ден. 1Л =

36

ден.

СОК МИРИНДА 

ЛИМОН ПП 

ПИВАРА

Да 45ден.

СОК КОКТА 

1,5Л
74ден. 1Л=

49

ден.

СОК КОКТА 

1,5Л КОЛИНСКА
Да 74ден.

СОК ТУБЕ 1,5Л 

МУЛТИВИТАМИ

Н

80ден. 1Л =

53

ден.

СОК ТУБЕ 1,5Л 

МУЛТИВИТАМИ

Н ПП ПИВАРА

Да 80ден.

СОК ТУБЕ 1,5Л 

ЦРВЕН МИКС
80ден. 1Л =

53

ден.

СОК ТУБЕ 1,5 Л 

ЦРВЕН МИКС 

ПП ПИВАРА

50% МЛЕЧЕН

Да 80ден.

СОК 

ТУБЕ1,5Л 

ПОРТОКАЛ

80ден. 1Л =

53

ден.

СОК ТУБЕ 1,5 Л 

ПОРТОКАЛ ПП 

ПИВАРА

Да 80ден.

Промотивна или попустна ценаНазив на 

стока- 

производ

Продажна 

цена

Единична 

цена

Опис на 

стока

Достапност 

во продажен 

објект

Редовна 

цена



СОК ЈАФА 1,5Л 

ПОРТОКАЛ
75ден. 1Л = 50

ден.

СОК 1,5Л ЈАФА 

ПОРТОКАЛ
Да 75ден.

СОК 1,5 Л ЈАФА 

ПРАСКА
75ден. 1Л =

50

ден.

СОК 1,5Л ЈАФА 

ПРАСКА
Да 75ден.

СОК 1,5 Л ЈАФА 

МУЛТИВИТАМИ

Н

75ден. 1Л =

50

ден.

СОК 1,5Л ЈАФА 

МУЛТИВИТ

З

НЕ 75ден.

СОК 

1,5Л 

ЈАФА 

ЛИМОН

АДА

75ден. 1Л=

50

ден.

СОК 1,5Л ЈАФА 

ЛИМОНАДА
Да 75ден.

СОК 1,5 Л ЈАФА 

ЈАБОЛКО
75ден. 1Л =

50.0

ден.

СОК 1,5Л ЈАФА 

ЈАБОЛКО
НЕ 75ден.

СОК 1,5Л АЦ 

КОКТЕЛ ВИВА
90ден. 1Л =

60

ден.

СОК 1,5Л АЦ 

КОКТЕЛ ВИВА

ЛЕШНИК

Да 90ден.

СОК 1,5Л 

ЛИМОН-

БОЗЕЛ ВИВА

90ден. 1Л =

6О

ден.

СОК 1,5Л 

ЛИМОН-БОЗЕЛ 

ВИВА

Да 90ден.

СОК 1,5Л 

ШУМСКО 

ОВОШЈЕ-ВИВА

90ден. 1Л =

60

ден.

СОК 1,5Л 

ШУМСКО 

ОВОШЈЕ ВИВА

Да 90ден.

СОК 1,5Л 

МУЛТИВИТАМИ

Н-ВИВА

90ден. 1Л =

60

ден.

СОК 1,5Л 

ШУМСКО 

ОВОШЈЕ-ВИВА

27%

НЕ 90ден.

ЛЕДЕН ЧАЈ 1,5Л 

БРУСНИЦА 

ВИВА

80ден. 1Л =

53

ден.

ЛЕДЕН ЧАЈ 1,5Л 

БРУСНИЦА 

ВИВА

Да 80ден.

СОК 1Л ДВОЈНИ 

Ц ФРУКТАЛ
45ден. 1Л =45

ден.

СОК 1Л ДВОЈНИ 

Ц ФРУКТАЛ
Да 45ден.

СОК 1Л БИ 

БОРОВИНКА
80ден. 1Л =

80

ден.

СОК 1Л БИ 

БОРОВИНКА

БТ МЛЕКАРА

Да 80ден.

СОК 1Л БИ 

ПРАСКА
73ден. 1Л =

73

ден.

СОК 1Л БИ 

ПРАСКА  БТ 

МЛЕКРА

Да 73ден.

СОК 1Л БИ 

ЈАБОЛКО 

100%

78ден. 1Л =

78

ден.

СОК 1Л БИ 

ЈАБОЛКО 100% 

БТ МЛЕКАРА

ПАВЛАКА,

Да 78ден.

СОК 1Л БИ 

ПОРТОКАЛ 

100%

62ден. 1Л =

62

ден.

СОК 1Л БИ 

ПОРТОКАЛ 

100% БТ 

МЛЕКАРА

Да 62ден.

СОК 1Л КИВИ-

ЈАБОЛКО ВИВА
62ден. 1Л  =

62

ден.

СОК 1Л КИВИ-

ЈАБОЛКО ВИВА 
Да 72ден.

СОК 1Л АНАНАС 

100% ВИВА
115ден. 1Л гр = 115

ден.

СОК 1Л АНАНАС 

100% ВИВА

ТЕСТЕНИНИ

Да 115ден.

СОК 2Л ФРУТИ 

ПРАСКА-

ЈАБОЛКО ВИВА

102ден. 1Л =

51

ден.

СОК 2Л ФРУТИ 

ПРАСКА-

ЈАБОЛКО ВИВА

ЏВАКАЊЕ

ОВОШНИ

Да 102ден.

СОК 2Л 

ФРУТИ 

АНАНАС 

ВИВА

115ден. 1Л =

57,5

ден.

СОК 2Л ФРУТИ 

АНАНАС ВИВА
Да 115ден.

СОК 2Л ФРУТИ 

ПОРТОКАЛ 

ВИВА

115ден. 1Л= 57,5

ден.

СОК 2Л ФРУТИ 

АНАНАС ВИВА
Да 115ден.



СОК 2Л ФРУТИ 

МУЛТИФРУИТ 

ВИВА

103ден. 1Л = 51,5

ден.

СОК 2Л ФРУТИ 

МУЛТИФРУИТ 

ВИВА

Да 103ден.

СОК 1,5Л 

ПОРТОКАЛ 

ФЕМИЛИ

110ден. 1Л = 73,3

ден.

СОК 1,5Л 

ПОРТОКАЛ-

NEKTAR FAMILY

Не 110ден.

СОК 1,5Л 

ПРАСКА НЕКТАР 

ФЕМИЛИ

94ден. 1Л =

62,6

ден.

СОК 1,5Л 

ПРАСКА NEKTAR 

FAMILY

Да 94ден.

СОК 1,5Л 

ПРАСКА НЕКТАР 

ФЕМИЛИ

85ден. 1Л=56,6

ден.

СОК 1,5Л 

ПРАСКА NEKTAR 

FAMILY

НЕ 85ден.

СОК 1Л ПРАСКА 

ТАКОВО
54ден. 1Л=54

ден.

СОК 1Л ПРАСКА 

TAKOVO
Да 54ден.

СОК 1Л КОКТЕЛ 

ТАКОВО
48ден. 1Л =

48

ден.

СОК 1Л КОКТЕЛ 

TAKOVO
Да 48ден.

СОК 1Л 

ЈАБОЛКО 

ТАКОВО

50ден. 1Л=50

ден.

СОК 1Л 

ЈАБОЛКО 

TAKOVO

ОД ИЗРТЕНО

НЕ 50ден.

СОК 0,45Л 

КОКА КОЛА
40ден. 1Л=84,5ден. СОК 0,45Л 

COCA COLA СК 

ПИВАРА

Да 40ден.

СОК 0,45Л 

ФАНТА
40ден. 1Л =

40

ден.

СОК 0,45Л 

FANTA СК 

ПИВАРА

Да 40ден.

СОК 0,5 ШВЕПС 45ден. 1Л =

90

ден.

СОК 0,5Л 

SCHWEPPES СК 

ПИВАРА

Да 45ден.

СОК 0,5Л 

ГАЗОЗА
30ден. 1Л =

60

ден.

СОК 0,5Л 

GAZOZA ПП 

ПИВАРА

СО ОРИЗ

Да 30ден.

СОК 0,5Л КОЛА 

СИНАЛКО
30ден. 1Л =

60

ден.

СОК 0,5Л COLA 

SINALCO
Да 30ден.

СОК 0,5Л 

ПЕПСИ
35ден. 1Л =

70

ден.

СОК 0.5L PEPSI 

ПП ПИВАРА
Да 35ден.

СОК 0,5 Л 

ПОРТОКАЛ 

ЈАФА

45ден. 1Л =

90

ден.

СОК 0.5 L 

ORANGE JAFFA
Да 45ден.

СОК 0,5Л 

ПОРТОКАЛ 

ТУБЕ

45ден. 1Л =

90

ден.

СОК 0,5L 

ORANGE TUBE

50% МЛЕЧЕН

Да 45ден.

СОК 0,5Л 

МУЛТИВИТ

АМИН 

ТУБЕ

45ден. 1Л =

90

ден.

СОК 0,5L 

MULTIVITAMIN 

TUBE

Да 45ден.

СОК 0,33Л 

КОКА КОЛА 

ЛИМЕНКА

35ден. 1Л = 105

ден.

СОК 0.33L COCA 

COLA LIMENKA
Да 35ден.

СОК 0,33Л 

ПЕПСИ 

ЛИМЕНКА

30ден. 1Л =

90,9

ден.

СОК 0,33L PEPSI 

LIMENKA ПП 

ПИВАРА

Да 90.9ден.

СОК ХИХО 

0,25Л ЈАБОЛКО 

ЛИМЕНКА

25ден. 1Л =

100

ден.

СОК 0.25L XIXO 

APPLE
Да 25ден.

ВОДА 

1,5Л 

ГАЗИРА

НА 

КОЖУВЧ

АНКА

25ден. 1Л  =

16,66

ден.

ВОДА  1,5Л 

KOZUVCANKA 

GAZIRANA

Да 25ден.



ВОДА 1,5Л 

НЕГАЗИРАНА 

ИЗВОРСКА

25ден. 1Л =

16,6

ден.

ВОДА  1,5Л 

KOZUVCANKA 

NEGAZIRANA

Да 25ден.

ВОДА 1,5Л 

ГАЗИРАНА 

ПЕЛИСТЕРКА

30ден. 1Л =

20

ден.

ВОДА 1,5L 

GAZIRANA 

PELISTERKA

Да 30ден.

ВОДА 2,5Л 

НЕГАЗИРАНА 

ПЕЛИСТЕРКА

35ден. 1Л =

14

ден.

ВОДА 2,5L 

NEGAZIRANA 

PELISTERKA

Да 35ден.

ВОДА 1.5Л 

ЛИМОН ДОБРА 

ВОДА

30ден. 1Л =

20

ден.

ВОДА LIMON 

DOBRA VODA
Да 30ден.

ВОДА 1,5Л 

ПР.ГАЗИРАНА 

МЕДИУМ 

Д.ВОДА

30ден. 1Л =

20

ден.

ВОДА 1,5L 

MEDIUM DOBRA 

VODA

27%

Да 30ден.

ВОДА 1,5Л 

ВЕЛНЕС 

ЃУМБИР

63ден. 1Л=

42

ден.

ВОДА 1,5L 

VELNES GUMBIR 

DOBRA VODA

Да 63ден.

 ВОДА 1,5Л 

ВЕЛНЕС БЕЛА 

ПРАСКА

63 ден. 1Л =

42

ден.

ВОДА 1,5L 

VELNES BELA 

PRASKA DOBRA 

VODA

Да 63ден.

ВОДА 1,5Л 

НЕГАЗИРАНА 

ЛАДНА

30ден. 1Л =

20

ден.

ВОДА 1,5Л 

НЕГАЗИРАНА 

LADNA

Да 30ден.

ВОДА 1,5Л СО 

ЛИМОН 

КОЖУВЧАНКА

30ден. 1Л=20 ДЕН VODA 1,5 L 

KOZUVCANKA 

SO LIMON

Да 30ден.

ВОДА 1,5Л 

ГАЗИРАНА 

ПЕЛИСТЕРКА 

СО ЛИМОН

30ден. 1Л=20 ДЕН ВОДА 1,5Л 

ГАЗИРАНА  

ЛИМOН 

PELISTERKA

Да 30ден.

ВОДА 1,5Л 

ГАЗИРАНА 

АКВАТИКА

25ден. 1Л=16,6 

ДЕН

 ВОДА 1,5Л 

ГАЗИРАНА 

AKVATIKA

Да 25ден.

СОК СИРУП 1Л 

ПОРТОКАЛ 

СПЕКТАР

125ден. 1Л =125

ден.

СОК СИРУП 1Л 

ORANGE 

SPEKTAR

Да 125ден.

СОК СИРУП 0.7 

Л ЛИМОН 

SPEKTAR

105ден. 1Л=150 

ден.

СОК СИРУП 0,7 

L LEMON 

SPEKTAR

ТЕСТЕНИНИ

Да 105ден.

СОК СИРУП 

0.7Л 

БОРОВИНКА 

СПЕКТАР

120ден. 1Л =172

ден.

СОК СИРУП 0.7 

BOROVINKA 

SPEKTAR

Да 120ден.

СОК СО 

ЦЕВКА 

ВИВА 0.2Л 

БОРОВИНК

А

25ден. 1Л =100

ден.

СОК СО ЦЕВКА 

0.2Л VIVA 

BLUEBERRY

Да 25ден.

СОК 0,2Л 

ПОРТОКАЛ 

ВИВА

25ден. 1Л = 100

ден.

СОК 0,2L 

ORANGE VIVA
Да 25ден.

СОК 0,2Л АЦ 

КОКТЕЛ ВИВА
25ден. 1Л = 100

ден.

СОК 0,2L AC 

COCTEL VIVA
Да 25ден.

СОК 0,2Л 

КОКТЕЛ ВИВА
25ден. 1Л = 100

ден.

СОК 0,2L 

COCTEL VIVA
Да 25ден.

COK 0,25Л 

ПРАСКА БАМБО
20ден. 1Л =

80

ден.

СОК 0,25L 

PEACH BAMBO
Да 20ден.

COK 0,25Л 

МУЛТИВИТАМИ

Н БАМБО

20ден. 1Л =

80

ден.

СОК 0,25L 

MULTIVITAMIN 

BAMBO

Да 20ден.

COK 0,25Л 

ПОРТОКАЛ 

БАМБО

20ден. 1Л =

80

ден.

СОК 0,25Л 

ORANGE BAMBO
Да 20ден.



COK 0,25Л 

ШУМСКО 

ОВОШЈЕ БАМБО

20ден. 1Л =

80

ден.

СОК 0,25Л 

FOREST FRUITS 

BAMBO

Да 20ден.

COK 0,25Л 

ЈАБОЛКО 

АГРОПЛОД

15ден. 1Л =

60

ден.

СОК  0,25L 

APPLE 

AGROPLOD

Да 15ден.

COK 0,25Л 

ПРАСКА 

АГРОПЛОД

15ден. 1Л =

60

ден.

СОК 0,25Л 

PEACH 

AGROPLOD

Да 15ден.

COK 0,25Л 

КОКТЕЛ 

АГРОПЛОД

15ден. 1Л =

60

ден.

СОК 0,25Л 

COCTEL 

AGROPLOD

НЕ 15ден.

ПИВО 1,5Л 

К.МАРКО 
95ден. 1Л =

63.3

ден.

ПИВО KRALI 

MARKO 1,5L
Да 95ден.

ПИВО 0,5Л 

К.МАРКО 

СТАКЛО

48ден. 1Л =

84

ден.

ПИВО KRALI 

MARKO 0,5L
Да 42ден.

ПИВО 0,5Л 

К.МАРКО 

ЛИМЕНКА

43ден. 1Л =

86

ден.

ПИВО KRALI 

MARKO 0,5L 

LIMENKA

Да 43ден.

ПИВО 1,35Л 

СКОПСКО
115ден. 1Л=

93

ден.

ПИВО SKOPSKO 

1,35L
Да 115ден.

ПИВО 0.5Л 

СКОПСКО 

ЛИМЕНКА

52ден. 1Л=104

ден.

ПИВО SKOPSKO 

0,5 L LIMENKA
Да 52ден.

ВОДА 

ИЗВОРСКА 0.5Л
20ден. 1Л =40

ден.

ВОДА 0.5 Л 

IZVORSKA  

NEGAZIRANA

Да 20ден.

СОК  1.25Л 

МИРИНДА 

ТРОПИКАЛ

45ден. 1Л=36

ден.

СОК 1.250Л 

MIRINDA 

TROPIKL

НЕ 45ден.

МЛЕКО ЧОК. 

0.25 Л МОЈА 

КРАВИЦА

40ден. 1Л=160

ден.

МЛЕКО 

ЧОК.MOJA 

KRAVICA 0.25L

Да 40ден.

МЛЕКО ЧОК. 

0.3Л МОЈА 

КРАВИЦА

43ден. 1Л=143.3

ден.

МЛЕКО ЧОК. 

MOJA KRAVICA 

0.3L

Да 43ден.

MЛЕКО ЧОК. 

0.5L MOJA 

KРАВИЦА

60ден. 1Л=120

ден.

МЛЕКО 

ЧОК.MOJA 

KRAVICA 0.5L

ЗА ГОТВЕЊЕ

Да 60ден.

МЛЕКО 

БИТОЛС

КО 1Л  

0.9%

80ден. 1Л=80

ден.

МЛЕКО 

BITOLSKO 1L 

0.9% BIMILK

Да 80ден.

МЛЕКО 

БИТОЛСКО 1Л  

3.2%

72ден. 1Л=72

ден.

МЛЕКО  

BITOLSKO 1L 

3.2% BIMILK

Да 72ден.

МЛЕКО 

БИТОЛСКО 1Л  

2.8% 

ВИТАМИНСКО

80ден. 1Л=80

ден.

МЛЕКО 

БИТОЛСКО 1Л 

2.8% BIMILK

VITAMINSKO

Да 80ден.

МЛЕКО АЛПИ 

1Л 3,2%
57ден. 1Л=57

ден.

МЛЕКО ALPI 1L 

3.2%
Да 57ден.

МЛЕКО 

ПЕКАБЕСКО 1Л 

3.2 %

55ден. 1Л=55

ден.

 MЛЕКО 

PEKABESKO 1L 

3.2

Да 55ден.



MЛЕКО  

ЗДРАВЈЕ 

РАДОВО 1Л 

3.2%

60ден. 1Л=60

ден.

МЛЕКО 

ZDRAVJE 

RADOVO 1L 

3.2%

Да 60ден.

МЛЕКО  МИЛК 

ЛАНД 1Л 3.2%
51ден. 1Л=51

ден.

МЛЕКО MILK 

LAND 1L 3.2%
Да 51ден.

 МЛЕКО 

БИТОЛСКО 

СВЕЖО 1Л  

2.8%

8Оден. 1Л=80

ден.

МЛЕКО 

BITOLSKO 

SVEZO 1L 2.8%

Да 80ден.

ЈОГУРТ 

БИТОЛСКИ 1КГ  

БИМИЛК

75ден. 1КГ=75

ден.

JOGURT 

BITOLSKI  1KG 

BIMILK

Да 75ден.

ЈОГУРТ  

БИТОЛСКИ 

ЛАЈТ 0.95 KG 

1.0%

65ден. 1КГ=68.5

ден.

BITOLSKI 

JOGURT LIGHT 

BIMILK 0.95KG

Да 65ден.

ЈОГУРТ 

ПЕКАРСКИ 

0.95КГ 1.0 %

70ден. 1КГ=74

ден.

JOGURT 

PEKARSKI 

0.95KG BIMILK 

1.0%

Да 70ден.

ЈОГУРТ 

БИТОЛСКИ 

1.45 КГ  

2.8%

110ден. 1КГ=76

ден.

JOGURT 

BITOLSKI 

1.45KG 2.8% 

BIMILK

Да 110ден.

ЈОГУРТ ГУСТ 

БИТОЛСКИ 

1.45КГ 2.8% 

125ден. 1КГ=86

ден.

ЈОГУРТ GUSTI 

BITOLSKI 

BIMILK 1.45 KG 

2.8%

Да 125ден.

ЈОГУРТ ВЕМИЛК 

1.45 КГ 2.8%
100ден. 1КГ=69

ден.

JOGURT VEMILK 

1.45 KG 2.8%
Да 100ден.

ЈОГУРТ БАЛАНС 

1 КГ 0.9%
88ден. 1кг=88

ден.

JOGURT BALANS  

BIMILK 1 KG 

0.9%

Да 88ден.

ЈОГУРТ 

МИКИ 1Л 

3.2%

68ден. 1Л=68

ден.

JOGURT  MIKI 

MLEKARA 1L 3.2 

%

Да 68ден.

ЈОГУРТ МИКИ 

0.5Л 3.2%
45ден. 1Л=90

ден.

JOGURT MIKI 

MLEKARA 0.5L  

3.2%

Да 45ден.

ЈОГУРТ 

ЗДРАВЈЕ 

РАДОВО 1Л 

60ден. 1Л=60

ден.

JOGURT 

ZDRAVJE 

RADOVO 1L

Да 60ден.

ПАВЛАКА 

БИТОЛСКА 180 

Г. 20%

31ден. 1КГ=170

ден.

PAVLAKA 

BITOLSKA 

BIMILK 180 

G.20%

Да 31ден.

ПАВЛАКА 

БИТОЛСКА 400 

Г. 20%

70ден. 1КГ=175 PAVLAKA 

BITOLSKA 

BIMILK 400 

G.20%

Да 70ден.

ПАВЛАКА 

БИТОЛСКА 700Г 

20%

135ден. 1КГ=193

ден.

BITOLSKA 

PAVLAKA BIMILK 

700G 20%

Да 135ден.

ПАВЛАКА МИКИ 

МЛЕКАРА 200 Г 

20%

31ден. 1КГ=155

ден.

PAVLAKA MIKI 

MLEKARA 200G 

20%

Да 31ден.

ГРЧКИ ЈОГУРТ 

150 Г.
40ден. 1КГ=268 

ден.

GRCKI JOGURT 

GREKOS 150G
Да 40ден.

ГРЧКИ ЈОГУРТ 

400Г
75ден. 1КГ=188

ден.

GRCKI JOGURT 

GREKOS 400G
Да 75ден.



КИСЕЛО 

КРАВЈО МЛЕКО 

МИКИ 400ГР.

29ден. 1КГ=72.5

ден.

КИСЕЛО 

КРАВЈО МЛЕКО 

МИКИ 400Г.

Да 29ден.

КИСЕЛО 

КРАВЈО 

МЛЕКО  

БИТОЛСКО 

400Г.

32ден. 1КГ =80

ден.

KISELO KRAVJO 

MLEKO BIMILK 

400G.

Да 32ден.

ПУДИНГ МОЈА 

КРАВИЦА ЧОКО 

125Г.

30ден. 1КГ=240

ден.

PUDINK COKO 

MOJA KRAVICA 

125G. IMLEK

Да 30ден.

СИРЕЊЕ 

МЕШАНО МИКИ 

МЛЕКАРА

396ден. 1КГ=396

ден.

СИРЕЊЕ 

МЕШАНО МИКИ 

МЛЕКАРА

Да 396ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО МИКИ 

МЛЕКАРА 1КГ.

385ден. 1КГ=385

ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО МИКИ 

МЛЕКАРА 1КГ.

Да 385ден.

СИРЕЊЕ  

БИЕНО МИКИ 

МЛЕКАРА 1 КГ.

620ден. 1КГ=620

ден.

СИРЕЊЕ БИЕНО 

МИКИ МЛЕКАРА 

1КГ.

Да 620ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО 

ШАРСКО 1 КГ.

401ден. 1КГ=401

ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО EKO 

SHARR 1KG.

Да 401ден.

СИРЕЊЕ 

МЕШАНО 

ШАРСКО 1КГ.

434ден. 1КГ=434

ден.

СИРЕЊЕ 

МЕШАНО EKO 

SHARR 1KG.

Да 434ден.

СИРЕЊЕ  

КРАВЈО 

ВЕМИЛК 

1КГ.

396ден. 1КГ=396

ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО VEMILK 

1KG.

Да 396ден.

СИРЕЊЕ 

МЕШАНО  

BЕМИЛК 1КГ.

407ден. 1КГ = 407

ден.

КРАВЈО 

СИРЕЊЕ 

VEMILK 1KG.

Да 407ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО БИЕНО  

1КГ. ВЕМИЛК

545ден. 1КГ=545

ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО БИЕНО 

VEMILK 1KG.

Да 545ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО   

МЛЕКАРА 

ЗДРАВЈЕ 1КГ.

446ден. 1КГ=446

ден.

СИРЕЊЕ 

КРАВЈО 

МЛЕКАРА 

ЗДРАВЈЕ 1КГ.

Да 446ден.

СИРЕЊЕ 

МЕШАН

О 

МЛЕКАР

А 

ЗДРАВЈЕ

465ден. 1КГ=465

ден.

СИРЕЊЕ 

МЕШАНО 

МЛЕКАРА 

ЗДРАВЈЕ 1КГ.

Да 465ден.

СИРЕЊЕ 

МАВРОВКА 

МЛЕКАРА 

МАВРОВО1КГ.

216ден. 1КГ=216

ден.

СИРЕЊЕ 

МАВРОВКА 

МЛЕКАРА 

МАВРОВО 1КГ.

Да 216ден.

КРАВЈИ СИР 

ИРКО 

ПЕКАБЕСКО 

1КГ.

475ден. 1КГ=475

ден.

КРАВЈИ СИР 

IRKO 

PEKABESKO

Да 475ден.

КРАВЈИ 

КАШКАВАЛ 

МИКИ 

МЛЕКАРА 

1КГ.

638ден. 1КГ.=638

ден.

КРАВЈИ 

КАШКАВАЛ 

МИКИ МЛЕКАРА 

1КГ

НЕ 638



КРАВЈИ 

КАШКАВАЛ 

МЛЕКАРА 

МЛЕЧЕН ПАТ 

1КГ.

560ден. 1КГ=560

ден.

КРАВЈИ 

КАШКАВАЛ 

МЛЕКАРА 

МЛЕЧЕН ПАТ 

1КГ.

Да 560ден.

АЈДАМЕР 

ВИЛВИ
300ден. 1КГ.=300

ден.

EDAM  VILVI Да 300ден.

МАРГАРИН 

КРИСТАЛ 250 

ГР.

43ден. 1КГ =

172

ден.

КРИСТАЛ 

МАРГАРИН 

250ГР Б.ЃОРЕВ

Да 43ден.

МАРГАРИН  

КРИСТАЛ СОФТ 

240ГР.

45ден. 1КГ =188

ден.

МАРГАРИН 

KRISTAL SOFT 

240 GR

Да 45ден.

МАРГАРИН 

КРИСТАЛ СОФТ 

500 ГР.

85ден. 1KG=170

ден.

МАРГАРИН 

KRISTAL SOFT 

500 GR

Да 85ден.

МАРГАРИН 

БОРДС ЕВЕ 250 

ГР.

80ден. 1КГ.  =320

ден.

МАРГАРИН 

BORDS EVE 250 

GR.

ДА 80ден.

МАРГАРИН 

БОРДС  ЕВЕ 

500 ГР.

130ден. 1КГ =260

ден.

МАРГАРИН 

BORDS EVE 500 

GR.

Да 130ден.

САНИЈА 

КРЕМ СО 

ШЕЌЕР 500 

ГР.

100ден. 1КГ=200 

ден.

КРЕМ СО 

ШЕЌЕР SANIA

500 GR.

Да 100ден.

САНИЈА КРЕМ 

ЗА ГОТВЕЊЕ 

500 ГР.

100ден. 1КГ=200 

ден.

SANIJA КРЕМ ЗА 

ГОТВЕЊЕ 500 

ГР.

Да 100ден.

СИРЕЊЕ 

ФРАНЦУСКО 

БЕЛО 500 ГР.

120ден. 1КГ =240 

ден.

LA VACHE DE 

PARIS 500 GR.
Да 120ден.

СИРЕЊЕ 

ФРАНЦУСКО 

БЕЛО 200 ГР.

55ден. 1КГ гр =275

ден.

LA VACHE DE 

PARIS 200GR.
Да 55ден.

СЕНФ 

ПОЛИМАР

К 45 ГР.

18ден. 1КГ=400

ден.

СЕНФ 

POLIMARK 45 

GR.

Да 18ден.

СЕНФ 

ПОЛИМАРК 100 

ГР.

35ден. 1КГ = 350

ден.

СЕНФ 

POLIMARK  100 

GR.

Да 35ден.

MAЈОНЕЗ 

ВИТАНЕЗ 

ПОСЕН 47 ГР.

8ден. 1КГ  = 170

ден.

 VITANEZ 

DRESSING 

MAYONNAISE 

47GR.

Да 8ден.

МАЈОНЕЗ 

ВИТАНЕЗ 47ГР.
11ден. 1КГ =235 

ден.

VITANEZ EXTRA 

MAYONNAISE 

47GR.

Да 11ден.

MAЈОНЕЗ 

ВИТАНЕЗ 85 ГР.
19ден. 1KG =224

ден.

VITANEZ EXTRA 

MAYONNAISE 

85GR.

Да 19ден.

МАЈОНЕЗ 

ВИТАНЕЗ 

ПОСЕН 330ГР.

63ден. 1КГ =191

ден.

ВИТАНЕЗ 

МАЈОНЕЗ 

ПОСЕН 330ГР.

Да 63ден.

МАЈОНЕЗ 

ВИТАНЕЗ 320ГР.
86ден. 1КГ=269ден ВИТАНЕЗ 

ЕКСТРА 

МАЈОНЕЗ 320 

ГР.

Да 86ден.

МАЈОНЕЗ 

ЕКСТРА 

МАЈОНЕЗ 620 

ГР.

146ден. 1КГ=  235 

ден.

ВИТАНЕЗ 

ЕКСТРА 

МАЈОНЕЗ 620 

ГР.

Да 146ден.



МАЈОНЕЗ ТОМИ 

80 ГР.
35ден. 1КГ =437

ден.

THOMY 

MAYONNAISE 

DELICATESS 80 

GR.

Да 35ден.

МАЈОНЕЗ ТОМИ 

611 ГР.
198ден. 1КГ= 324

ден.

THOMY 

MAYONNAISE 

DELICATESSE 

611 GR.

Да 198ден.

МАЈОНЕЗ 

ВИТАНЕЗ 

260 ГР.

63ден. 1КГ=242

ден.

VITANEZ EXTRA 

MAYONNAISE 

260 GR.

Да 63 ден.

КЕЧАП 

50ГР.ВИТАМИН

КА

9ден. 1КГ =180

ден.

VITAMINKA 

KETCHUP 

TOMATO 50 GR.

Да 9ден.

КЕЧАП 

ВИТАМИНКА 90 

ГР

13ден. 1КГ =145

ден.

VITAMINKA 

KETCHUP 

TOMATO 90 GR.

Да 13ден.

КЕЧАП 

ВИТАМИНКА 

300ГР.

48ден. 1КГ =160

ден.

VITAMINKA 

KETCHUP 

TOMATO 300GR.

Да 48ден.

КЕЧАП 

ВИТАМИНКА 

ЛУТ 300ГР.

48ден. 1КГ=160 

ден.

VITAMINKA 

KETCHUP 

TOMATO 300 

GR.

Да 48ден.

КЕЧАП 

ВИТАМИНКА 1 

КГ.

117ден. 1КГ =117

ден.

VITAMINKA 

KETCHUP 

TOMATO 1KG.

Да 117ден.

 КЕЧАП 

ВИТАМИНКА  

ЛУТ 1 КГ.

122ден. 1КГ =122

ден.

VITAMINKA 

KETCHUP 

TOMATO 1KG. 

PIKANT

Да 122ден.

БЛАГ 

КЕЧАП 

1КГ.

69ден. 1КГ =69

ден.

БЛАГ КЕЧАП     

1 КГ.
Да 69ден.

ЛЕБЛЕБИЈА 

ПРЕПЕК АРОМА 

УНО 300 ГР.

100ден. 1КГ =333

ден.

AROMA UNO 

LEBLEBIJA 

PREPEK 300GR.

Да 100ден.

ЛЕБЛЕБИЈА СО 

СУВО ГРОЗЈЕ 

АРОМА УНО 

300ГР.

100ден. 1КГ=333

ден.

AROMA UNO 

LEBLEBIJA SO 

SUVO GROZJE 

300GR.

Да 100ден.

ЛЕБЛЕБИЈА 

ПРЕПЕК 

СОЛЕНА АРОМА 

УНО 300ГР.

100ден. 1КГ=333

ден.

AROMA UNO 

LEBLEBIJA 

PREPEK SOLENA 

300GR.

Да 100ден.

ЛЕБЛЕБ

ИЈА 

ОБИЧНА 

АРОМА 

УНО 

300ГР.

100ден. 1КГ=333

ден.

AROMA UNO 

LEBLEBIJA 

OBICNA 300GR

Да 100ден.

КИКИРИТКИ 

ПЕЧЕНИ ВО 

ЗРНО 350 

ГР.АРОМА УНО

85ден. 1КГ=243

ден.

AROMA UNO 

KIKIRITKI 

PECENI VO 

ZRNO 350 GR.

Да 85ден.

КИКИРИТКИ 

ПЕЧЕНИ ВО 

ЛУШПА 400ГР. 

АРОМА УНО

85ден. 1КГ=213

ден.

AROMA UNO 

KIKIRITKI 

PECENI VO 

LUSPA 400 GR.

ЛЕШНИК

Да 85ден.



КИКИРИТКИВ

АКУМИРАНИ  

АРОМА УНО 

200 ГР.

50ден. 1КГ=250

ден.

AROMA UNO 

KIKIRITKI 

VAKUMIRANI 

200 GR.

Да 50ден.

КИКИРИТКИ 

ВАКУМИРАНИ 

АРОМА УНО 400 

ГР.

90ден. 1КГ=225

ден.

AROMA UNO 

KIKIRITKI 

VAKUMIRANI 

400 GR.

Да 90ден.

КИКИРИТКИ 

ПЕЧЕНИ И 

СОЛЕНИ БОН 

180 ГР.

55ден. 1КГ=305

ден.

BON KIKIRIKI 

PECENI I 

SOLENI

Да 55ден.

КИКИРИТКИ 

ПЕЧЕНИ И 

МРСНИ БОН 180 

ГР.

55ден. 1КГ=305

ден.

BON KIKIRIKI 

PECENI I MRSNI  

180 GR.

Да 55ден.

КИКИРИТКИ 

ПЕЧЕНИ И 

МРСНИ БОН 40 

ГР..

10ден. 1КГ=250

ден.

BON KIKIRIKI 

PECENI I MRSNI 

40 GR.

Да 10ден.

ЛЕШНИК БОН 

50 ГР.
50ден. 1КГ=1000

ден.

BON  NUTS 

LESNIK  50 GR.
Да 50ден.

ЛЕШНИК 

АРОМА УНО  70 

ГР.

75ден. 1КГ=1070

ден.

AROMA UNO 

LESNIK 70 GR.
Да 75ден.

ИНДИСКИ 

ОРЕВ  БОН  

50 ГР.

40ден. 1КГ=800

ден.

BON  NUTS 

INDISKI OREV  

50 GR.

Да 40ден.

ИНДИСКИ 

ОРЕВ  

АРОМА 

УНО 70 ГР.

75ден. 1КГ=1070

ден.

AROMA UNO 

INDISKI OREV 

70 GR.

Да 75ден.

БАДЕМ  ПЕЧЕН  

АРОМА УНО  70 

ГР.

65 ден. 1КГ=929

ден.

AROMA UNO  

BADEM PECEN 

70 GR.

Да 65ден.

ФСТАК АРОМА 

УНО  70 ГР.
80ден. 1КГ=1143

ден.

AROMA UNO 

FSTAK 70 GR.
Да 80ден.

СУВА СЛИВА 

АРОМА УНО 

200Г.

65ден. 1КГ=325

ден.

AROMA UNO 

SUVA SLIVA 200 

GR.

Да 65ден.

НЕПЕЧЕН 

ЛУПЕН 

СОНЧОГЛЕ

Д  БОН 

100ГР.

15 ден. 1КГ=150

ден.

BON SEEDS 

NEPECEN LUPEN 

SONCOGLED 100 

GR.

Да 15ден.

СОНЧОГЛЕД 

ПЕЧЕН И 

СОЛЕН БОН 45 

ГР.

10 ден. 1КГ=222

ден.

BON 

SONCOGLED 

PECEN I SOLEN 

45GR.

Да 10ден.

СОНЧОГЛЕД 

ПЕЧЕН И 

СОЛЕН БОН 35 

ГР.

10ден. 1КГ=286

ден.

BON 

SONCOGLED  

PECEN I SOLEN 

35 GR.

Да 10ден.

СЕМКИ  

ПЕЧЕНИ И 

СОЛЕНИ  25 ГР.

10ден. 1КГ=400

ден.

BON SEMKI 

PECENI I 

SOLENI 25 GR

Да 10ден.

СЕМКА ЛУПЕНА 

БОН  100 GR.
45 ден. 1KG=450

ден.

BON SEEDS  

LUPENA SEMKA 

100 GR.

Да 45ден.



ПАРТИ МИКС  

БОН 90 ГР. 
35ден. 1КГ=389

ден.

PARTY MIX 

SPYCY BON 90 

GR. 

Да 35ден.

БРУСНИЦА БОН  

100 ГР.
60ден. 1КГ=600

ден.

BON FRUITS 

BRUSNICA 100 

GR.

Да 60ден.

ЧИА СЕМЕ  БОН 

100 ГР.
35ден. 1КГ=350

ден.

BON SEEDS 

BRUSNICA 100 

GR.

Да 35ден.

БРУСНИЦА 

АРОМА УНО 100 

ГР.

65ден. 1КГ=650

ден.

AROMA UNO 

BRUSNICA 100 

GR.

Да 65ден.

СОЛЕНКИ ХЕЛО 

СВИСЛИОН 40 

ГР.

10ден. 1КГ=250

ден.

HELLO SL SLANI 

STAPICI  

SOLENKI 40 GR.

Да 10ден.

СОЛЕНКИ 

ХЕЛО 

СВИСЛИОН 

90 ГР.

20ден. 1кг=222

ден.

HELL0 SL SLANI 

STAPICI 

SOLENKI 90 GR.

Да 20ден.

КУБЕТИ КЕЧАП 

35 ГР.
20ден. 1КГ=570

ден.

KUBETI 

KETCHUP 35 GR.
Да 20ден.

КУБЕТИ 

ПИЛЕШКО  35 

ГР.

20ден. 1КГ=570

ден.

KUBETI 

CHICKEN 35GR.
Да 20ден.

КВИКИ ГРИЦ 

ПОДРАВКА 100 

ГР.

45ден. 1КГ=450

ден.

KVIKI GRIC 

PODRAVKA 100 

GR.

Да 45ден.

КВИКИ ГРИЦ 

ПОДРАВКА  50 

ГР.

25ден. 1КГ=500ден KVIKI GRIC 

PODRAVKA  50 

GR.

Да 25ден.

КВИКИ ПЕРЕЦИ 

ПОДРАВКА 100 

ГР.

43ден. 1КГ=430

ден.

KVIKI PERECI 

PODRAVKA 100 

GR.

Да 43ден.

КВИКИ ПЕРЕЦИ 

ПОДРАВКА 200 

ГР.

65ден. 1КГ=325

ден.

KVIKI PERECI 

PODRAVKA 200 

GR.

Да 65ден.

РОКСИ 

КРЕКЕР  

ВИНЧИНИ 

250 ГР.

55ден. 1КГ=220

ден.

ROCKY 

ORIGINAL 

CRACKER 

VINCINI 250 GR.

Да 55ден.

РОКСИ 

РИПЧИЊА  

ВИНЧИНИ 250 

ГР.

55ден. 1КГ=220

ден.

ROCKY FISH 

CRACKER 

VINCINI 250 GR.

Да 55ден.

РОКСИ ПЕРЕЦИ 

ВИНЧИНИ 250 

ГР.

55ден. 1КГ=220

ден.

ROCKY 

PRETZELS SEA 

SALT VINCINI 

250 GR.

Да 55ден.

РОКСИ  

РИПЧИЊА 

ВИНЧИНИ 35 

ГР.

10ден. 1КГ=287

ден.

ROCKY FISH 

CRACKER 

VINCINI 35 GR.

Да 10ден.

Р0КСИ 

ПИЦА 

ВИНЧИН

И 35 ГР.

10ден. 1КГ=287

ден.

ROCKY PICA 

CRACKER 

VINCINI 35 GR.

Да 10ден.

БЕК РОУС ПИЦА 

80 ГР.
50ден. 1КГ=625

ден.

BAKE ROLLS 

PIZZA 7 DAYS 

80GR.

Да 50ден.

БЕК РОУС 

СИРЕЊЕ И 

СПАНАЌ 80 ГР.

50ден. 1КГ=625

ден.

BAKE ROLLS 

CHEESE & 

SPINACH 80 GR.

Да 50ден.

БЕК РОУС  

СОЛ 80 ГР.
50ден. 1КГ=625

ден.

BAKE ROLLS 

SALT 7 DAYS 80 

GR.

Да 50ден.



ПУКАНКИ ОПС 

100 ГР.
25ден. 1КГ=250

ден.

OPSS POP CORN 

SALTED 100 GR.
Да 25ден.

ПУКАНКИ ОПС 

50 ГР.
10ден. 1КГ=200

ден.

OPSS POP CORN 

SALTED 50 GR.
Да 10ден.

МИКС  АРОМА 

УНО 130 ГР.
40ден. 1КГ=308

ден.

AROMA UNO 

MIKS 130 GR.
Да 40ден.

ПЧЕНКА АРОМА 

УНО  60 ГР.
23ден. 1КГ=383

ден.

AROMA UNO 

PCENKA 60 GR.
Да  23ден.

КИКИРИТКИ 

СТАПЧИЊА 

СВИСЛИОН 250 

ГР.

48ден. 1КГ=192

ден.

SVISLION 

KIKIRITKA 

STAPCINA 250 

GR.

Да 48ден.

АЛВА ВИА 2200 

ГР.
704ден. 1КГ=320

ден.

WIA HELVA 

WITH 

CHOCOLATE 

2200 GR.

Да 704ден.

ТААН АЛВА 

ВЕЛЕШКА 

КРИСТАЛ 250 

ГР.

100ден. 1КГ=400

ден.

TAAN ALVA 

WITH COCOA 

250 GR.

Да 100ден.

СУПЕР 

ФИНИ 

КРЕМ  

СВИСЛИОН 

500 ГР.

140ден. 1КГ=280

ден.

SUPER FINI 

KREM 

SWISSLION 500 

GR.

Да 140ден.

АЛМИ КРЕМ 

ВИНЧИНИ 400 

ГР.

93ден. 1КГ=233

ден.

ALMI CREAM 

VINCINNI 400 

GR.

Да 93ден.

АГРО КРЕМ 

СУПЕР 450 ГР. 

СВИСЛИОН

150ден. 1КГ=334

ден.

SWISSLION 

AGROPLOD 

SUPER 450 GR.

Да 150ден.

ПОСНИ КРЕМ  

АМОРЕТИ 200Г
70ден. 1КГ=350

ден.
amoretti  

posni 

krem 

200gr.

Да 70ден.

ЛУНА  

КРЕМ 

ВИТАМИНК

А 400ГР.

125ден. 1КГ=313

ден.

LUNA 

VITAMINKA 

KREM 400 GR.

Да 125ден.

ЛУНА  КРЕМ 

ВИТАМИНКА 

400ГР ЦРН

130ден. 1КГ=325

ден.

LUNA 

VITAMINKA 

KREM 400 GR. 

CRN

Да 130ден.

БИСКВИТ СО 

ОВОШНО 

ЖЕЛЕ 500 

ГР.Ф1

110ден. 1КГ=22О

ден.

F1 BISKVIT SO 

OVOSNO  ZELE 

500 GR.

Да 110ден.

ВИТАМИНК

А РЕСАНА 

500 ГР.

 110ден. 1КГ=220

ден.

VITAMINKA 

RESANA 500 GR.
Да 110ден.

ВИТАМИНКА 

ОВОЖНО ЗЕЛЕ 

ОД АНАНАС 

ФРУТИ 112 ГР.

38ден. 1КГ=340

ден.

VITAMINKA  

OVOSNO ZELE 

OD ANANAS 

FRUTTI 112 GR.

Да 38ден.

ВИТАМИНКА 

ОВОЖНО ЗЕЛЕ 

ОД  МАЛИНА 

ФРУТИ 112 ГР.

38ден. 1КГ=340

ден.

VITAMINKA 

OVOSNO ZELE 

OD MALINA 

FRUTTI 112 GR.

Да 38ден.



СОФТИ 

СВИСЛИОН 

БИСКВИТ СО 

ЖЕЛЕ ОД 

ПОРТОКАЛ 105 

ГР.

38ден. 1КГ=362

ден.

SWISSLION 

AGROPLOD 

SOFTI ORANGE 

105 GR.

Да 38ден.

РЕСАНА 

БИСКВИТ 

МИХ  

БТОРА 

КЛАСА

175ден. 1КГ=175

ден.

SWISSLION 

AGROPLOD 

RESSANA 

BISCUIT RF MIX 

II KLASA

Да 175ден.

МЕДЕЊАК  

КАЈСИЈА 

СВИСЛИОН 300 

ГР.

85ден. 1КГ=283

ден.

SWISSLION 

MEDENJAK 300 

GR.

Да 85ден.

МЕДЕЊАК  

КАЈСИЈА 

СВИСЛИОН 

150 ГР.

48 ден. 1кг=320

ден.
swisslion 

medenjak 

150 gr.

Да 48ден.

МИНИ 

ШТРУДЛА 

АПРИКОТ 

ФИЛЛИНГ 

450 

ГР.KAJSIJA

75ден. 1кг=167

ден.

MINI STRUDELS 

APRICOT 

FILLING 450 GR.

Да 75ден.

МИНИ 

ШТРУДЛА 

АПРИКОТ 

ФИЛЛИНГ 450 

ГР.ЈАГОДА

75ден. 1КГ=167

ден.

MINI STRUDELS  

450 GR.JAGODA
Да 75ден.

ЛУПЕНИ 

КОСТЕНИ  

АДРИУС 120 ГР.

80ден. 1КГ=667

ден.

KESTANE 

SEKERI ADRIJUS 

120 GR.

Да 80ден.

ЧАЈНО ПЕЦИВО 

ДОНИЈА 350 ГР.
70ден. 1КГ=200

ден.

DONIJA 

BAKEHOUSE TEA 

BISCUITS 350 

GR.

Да 70ден.

НАПОЛИТА

НКА 

ЛИНЕА 

СВИСЛИОН 

40 ГР.

10ден. 1KG=250 

ден.

LINEA  

NAPOLITANKE  

SL RICH MILK 

FILLING 40 GR.

Да 10ден.

НАПОЛИТАНКА  

ПРЕМИЕР 

ВИНЧИНИ 30 

ГР.

10ден. 1КГ=334

ден.

 PREMIER 

VINCINNI 30 

GR.FINE COCOA 

&MILKCREAM

ДА 10ден.

НАПОЛИТАН

КА ВЕРОНА 

МЛЕЧЕН И 

КАКАО КРЕМ 

375ГР.

80ден. 1КГ=214

ден.

VERONA MILK & 

COCOA WAFERS 

375 GR.

Да 80ден.

НАПОЛИТА

НКА 

ВЕРОНА 

СО ВКУС 

НА ЛИМОН 

250ГР.

 60ден. 1КГ=240

ден.

VERONA LEMON 

WAFERS 250 

GR.

Да 60ден.

НАПОЛИТАНКА 

ВЕРОНА 

ПОРТОКАЛ И 

КАКАО 250 ГР.

60ден. 1KГ=240

ден.

VERONA  

ORANGE & 

COCOA WAFERS 

250 GR.

Да 60ден.



НАПОЛИТАНКА 

КАКАО  180 ГР. 

СВИСЛИОН

53ден. 1КГ=295

ден.

VAFEL KAKAO  

SL 180 GR.
Да 53ден.

 НАПОЛИТАНКА 

КАРАМЕЛ 180 

ГР. СВИСЛИОН

53ден. 1КГ=295

ден.

VAFEL KARAMEL 

SL 180 GR.
Да 53ден.

НАПОЛИТА

НКА  ЕУРО 

ВАФЕЛ 

85% 

КАКАО 

СВИСЛИОН  

180 ГР.

85 ден. 1КГ=473

ден.

EURO VAFEL 

85% EUROCREM 

FIL 180 GR.

Да 85ден.

НАПОЛИТАНКА 

КАРЛИНИ 270 

ГР.СТЕЛ-

ИМПЕКС

55ден. 1КГ=204

ден.

KARLINI 

WAFERS COCOA 

CREM 270 GR. 

STRI-IMPEKS

Да 55ден.

НАПОЛИТАН

КА КАКАО 

ШТАРК 180 

ГР.

80ден. 1КГ=445

ден.

STARK 

NAPOLITANKE 

KAKAO 180GR.

Да 80ден.

НОБЛИЦЕ 

ЧАЈНО 

ПЕЦИВО 

350 ГР. 

БАНИНИ

90ден. 1КГ=258

ден.

NOBLICE BANINI 

PUNJENO CAJNO 

PECIVO 350 GR.

Да 90ден.

МОЈА КРАВИЦА  

КУГЛИЦЕ МИКС 

225 ГР.

135ден. 1КГ=600

ден.

MOJA KRAVICA 

KUGLICE MIX 

225 GR.

Да 135ден.

МОЈА КРАВИЦА  

ЧОКО ЈАЈЦА 96 

ГР.

100ден. 1КГ=1042 

ден.

MOJA KRAVICA 

COKO JAJA 

MLECNO 

PUNJENJE 96GR.

Да 100ден.

ФРОНДИ КРАШ 

КАКАО И 

МЛЕКО 225 ГР.

115ден. 1КГ=512

ден.

KRAS FRONDI 

COCOA AND 

MILK 225 GR.

Да 115ден.

ФРОНДИ 

КРАШ 

КОКОС 250 

ГР.

115ден. 1KГ=460

ден.

KRAS FRONDI 

COCONUT 250 

GR.

Да 115ден.

ФРОНДИ КРАШ  

ЛЕШНИК 

ВАФЕЛ 

ПРОИЗВОД 250 

ГР.

115ден. 1КГ=460

ден.

KRAS FRONDI 

NOUGAT WAFER 

GAUFRETTE 250 

GR.

Да 115ден.

СЕНДВИЧ 

БИСКВИТА 

РИГО  165 ГР. 

65ден. 1КГ=395

ден.

SWEET PLUS 

SANDWICH 

BISCUITS  RIGO 

165 GR.

Да 65ден.

ЧАЈНО 

ПЕЦИВО 

РАМПАРТ 

ДОМЧИ 

КЕКС 200 

ГР.

42ден. 1КГ=536

ден.

RAMPART 

DAMACI KEKS  

CAJNO PECIVO S 

KAKAOVIM 

PRELJEVOM 200 

GR.

Да 42ден.

ШТРУДЛА  

СМОКВА 

РАМПАРТ 126 

ГР.

45ден. 1КГ=358

ден.

RAMPART 

STRUDLA 

SMOKVA 126 GR

Да 45ден.



ТОРТА 

НАПОЛИТАНА 

МИРА  400 ГР.

150ден. 1КГ=375

ден.

 MIRA TORTA 

NAPOLITANA 

400 GR.  WAFER 

WITH FILLING

Да 150ден.

КЕКСИЧИ 

ШТАРК 200 ГР.
60ден. 1КГ=300

ден.
STARK 

KEKSICI 

200 GR.

Да 60ден.

КЕКСИЧИ

ШТАРК 220 

ГР.  КОКОС

70ден. 1КГ=320

ден.

STARK KEKSICI 

220 GR. KOKOS
Да 70ден.

ШЕЌЕР 

КРИСТАЛ ВО 

КОЦКА ДАУТИ 

900 ГР.

95ден. 1КГ=106

ден.

 DAUTI SEKER 

KRISTAL VO 

KOCKA 900 GR.

Да 95ден.

ШЕЌЕР 

АГРАГОЛД 

БЕЛ 

КРИСТАЛЕН 

1000ГР.

53ден. 1КГ=53

ден.

AGRAGOLD 

SHEGER 1 KG.
Да 53ден.

ШЕЌЕР 

ЛИВАДА 

800 ГР.

39ден. 1КГ=49

ден.

LIVADA SEKER 

800 GR.
НЕ 39ден.

ШЕЌЕР СУНОКО 

1 КГ.
49ден. 1КГ=49

ден.

SUNOKO SECER  

1KG.
Да 49ден.

КРОАСАНА 

ФАНСИ КОРНЕР 

60 ГР.

15ден. 1КГ=250

ден.

CORNER FANSY 

CROISSANT 60 

GR.

Да 15ден.

КРОАСАНА 

ГОЛД ФУД 

45ГР.

10ден. 1КГ=223

ден.

GOLD FOOD 

CROISSANT 

WITH COCOA 

CREAM 45GR.

Да 10ден.

КРОАСАН 

СО КАКАО 

50 ГР.

10ден. 1КГ=200

ден.

SUNRISE 

CROISSANT 

WITH COCOA  

50 G

Да 10ден.

КРОАСАНА 

МАКС СЕВН 

ДЕЈС 80 ГР.

40ден. 1КГ=500

ден.

7 DAYS MAX 

CROISSANT 

WITH COCOA 

FILLING

Да 40ден.

КРОАСАНА 

МАКС СЕВН 

ДЕЈС 110 ГР.

50ден. 1КГ=455 

ден.
7 deys 

max 

croissant 

11o gr.

Да 50 ден.

КУКИС 

ЧОКОЛАД

НИ 

НАЈЛЕПШЕ 

ЖЕЛЈЕ 145 

ГР.

100ден. 1КГ=690

ден.

,NAJLEPSE 

ZELJE COOKIES 

CHOCOLATE 145 

GR.

Да 100ден.

ТОРТИЦИ 

ВИНЧИНИ 450 

ГР..

100ден. 1КГ=223

ден.

VINCINNI 

TORTINA 450 

GR.

Да 100ден.

КЕКС 

ПОРТОКАЛ И 

КАКАО  135 ГР. 

ШТАРК

95ден. 1КГ=705

ден.

STARK 

NARANDA & 

KALAO 135 GR.

Да 95ден.



ЧОКОЛАДО ЗА 

ГОТВЕЊЕ И 

ЈАДЕЊЕ 

ЧОКОЛИТА 

100ГР.

35ден. 1КГ=350

ден.

AMORETTI 

COKOLITA 

KAKAO TABLA 

ZA JELO I 

KUVANJE 100 

GR.

Да 35ден.

ЧОКОЛАД

О ЗА 

ГОТВЕЊЕ 

БЕЛА 

ТАБЛА 90 

ГР.

35ден. 1КГ=390

ден.

LEONA 

CHOCOLATE 

FOR CAKE 90 

GR.

Да 35ден.

ЧОКОЛАДО ЗА 

ГОТВЕЊЕ БЕЛА 

ТАБЛА 

ВИТАМИНКА 

100 ГР.

35ден. 1КГ.=350

ден.

ВИТАМИНКА  

МЛЕЧНА ТАБЛА 

ЗА ТОРТИ И 

КОЛАЧИ 100 ГР.

Да 35ден.

ЧОКОЛАДО 

ЗА ГОТВЕЊЕ  

СВИСЛИОН 

100 ГР.

35ден. 1КГ=350

ден.

SL KAKAO KREM 

TBLA  100 GR. 

ZA JELO I 

KUVANJE

Да 35ден.

ЧОКОЛАД

О ЗА 

ГОТВЕЊЕ 

100 ГР. 

ВИТАМИНК

А

35ден. 1КГ=350

ден.

ВИТАМИНКА 

КАКАО ТАБЛА 

ЗА ТОРТИ И 

КОЛАЧИ 100ГР.

Да 35ден.

ЧОКОЛАДО 

СИНТАГМА 

МЛЕЧНО 100 

ГР.

60ден. 1КГ=600

ден.

VITAMINKA 

SINTAGMA  

MILK 

CHOCOLATE 100 

GR.

Да 60ден.

ЧОКОЛАДО 

СУПЕР 

АГРОКРЕМ 

БЛОК 80 ГР. 

СВИСЛИОН

30ден. 1КГ=375

ден.

SWISSLION 

SUPER 

AGROCREM 

BLOK 80 GR.

Да 30ден.

ЧОКОЛАДО 

МЛЕЧНО 

ПИОНИР ГАЛЕБ 

80 ГР.

42ден. 1КГ=525

ден.

PIONIR GALEB 

MLECNA 

COKOLADA 80 

GR.

Да 42ден.

ЧОКПЛАД

О МЛЕЧНО 

СВИСЛИОН 

БАНАТ 80 

ГР.

34ден. 100 гр =

55.0

ден.

SWISSLION 

BANAT MLECNA 

COKOLADA 80 

GR.

Да 34ден.

ЧОКОЛАДО 

МЛЕЧНО 

НАЈЛЕПШЕ 

ЖЕЛЈЕ 90 ГР.

75ден. 1КГ=835 STARK 

NAJLEPSE ZELJE 

MLECNA 

COKOLADA 90 

GR.

Да 75ден.

ЧОКОЛАДО 

МЛЕЧНО 

КИНДЕР 100 

ГР.

 100ден. 1КГ=1000

ден.

КINDER 

CHOCOLATE 100 

GR.

Да 100ден.

ЧОКОЛАД

О МЛЕЧНО 

КИНДЕР 

50ГР.

55ден. 1КГ=1100

ден.

KINDER 

CHOCOLATE 

100GR.

Да 55ден.

ЧОКОЛАДО 

МЛЕЧНО СО 

ЛЕШНИК 

ПИОНИР 100 ГР.

75ден. 1КГ=750

ден.

PIONIR LESNIK 

MLECNA 

COKOLADA 100 

GR.

Да 75ден.

ЧОКОЛАДО 

МЛЕЧНО СО 

ЛЕСНИК 

ПИОНИР 200 ГР.

138ден. 1КГ=690

ден.

PIONIR LESNIK 

MLECNA 

COKOLADA 200 

GR.

Да 138ден.



ЧОКОЛАДО 

МЛЕЧНО  

НАЈЛЕПШЕ 

ЖЕЛЈЕ  ШТАРК 

250 ГР.

185ден. 1КГ=740

ден.

STARK 

NAJLEPSE ZELJE 

MLECNA 

COKOLADA 250 

GR.

Да 185ден.

ЧОКОЛАД

О МЛЕЧНО  

ПИОНИР 

ГАЛЕБ 250 

ГР.

135ден. 1КГ=540

ден.

PIONIR GALEB 

MLECNA 

COKOLADA 250 

GR.

Да 135ден.

ЧОКОЛАДО СО 

ОРИЗ МОНИ 

ПИОНИР 75 ГР.

40 ден. 1КГ=535

ден.

PIONIR MONY 

RICE 75 GR.
Да 40ден.

ЧОКОЛАДО  

СО КАКАО 

СВИСЛИОН 

60 ГР.

35ден. 1КГ=585

ден.

SWISSLION 

CHOCO MAX & 

EUROCREM 

COCOA 60 GR.

Да 35ден.

ЧОКОЛАД

О  СО 

БАНАНА 

СВИСЛИОН 

60 ГР.

35ден. 1КГ=585

ден.

SWISSLION 

CHOCO MAX & 

BANANA  60 GR.

Да 35ден.

ЧОКОЛАДО 

МЛЕЧНО 

СВИСЛИОН 60 

ГР.

35ден. 1КГ=585

ден.

SWISSLION 

CHOCO MAX & 

EUROCREM 

MILK 60 GR.

Да 35ден.

КИНДЕР БУЕНО 

ЦРНО 43 ГР.
50ден. 1КГ=1165

ден.

KINDER BUENO 

43GR.
Да 50ден.

КИНДЕР БУЕНО 

БЕЛО 39 ГР.
50ден. 1КГ=1285

ден.

KINDER BUENO 

39GR. WHITE
Да 50ден.

ПАЛЕНТА  

МАКС 

СТРУМИЦА 

450 ГР.

35 ден. 1КГ=78

ден.

P0LENTE MAKS 

45O GR.
Да 35ден.

ПЧЕНКАРНО 

БРАШНО МАКС  

СТРУМИЦА 700 

ГР.

35ден. 1КГ=50

ден.

MIELL MISRI  

700 GR. 

PCENKARNO 

BRASNO

Да 35ден.

ПИРЕ 

КОМПИР 

ИСТАНТ  120 

ГР. МАКС 

38ден. 1КГ=317

ден.

INSTANT 

PATATE PURE 

MAKS 120 

GR.PIRE 

KOMPIR

Да 38ден.

ПИРЕ 

КОМПИР 

ЈУМИС 120 

ГР.

48ден. 1КГ=400

ден.

YUMIS PIRE 

KROMPIR 120 

GR.

Да 48ден.

ЛЕБНИ ТРОШКИ  

ПРЕЗЛА 200 

ГР.МАРЧЕЛА

20ден. 1КГ=100

ден.

MARCELLA 

PREZELL 200 

GR.

Да 20ден.

СУСАМ МАКС 

100 ГР.
30ден. 1КГ=300

ден.

SUSAM MAKS 

100GR.
Да 30ден.

ЛЕБНИ ТРОШКИ  

МАКС 200 ГР.
20ден. 1КГ=100

ден.

MAKS JRASHKA 

BUKE  200 GR.
Да 20ден.

ПИПЕР 

ЦРВЕН 

МАКС 

100ГР

40ден. 1KG=400

ден.

BIBER I KUG 

MAKS 100 GR.
Да 40ден.



ВЕГЕТА 

ДАФИНКА  

ВИТАМИНКА  

250 ГР.

55ден. 1КГ=220

ден.

VITAMINKA 

DAFINKA  250 

GR.

Да 55ден.

ВЕГЕТА 

ПОДРАВКА 

ОРГИНАЛ 250 

ГР.

105ден. 1КГ=420

ден.

PODRAVKA 

VEGETA 

ORGINAL  250 

GR.

Да 105ден.

ВЕГЕТА 

ЕКО 

ЗАЧИН 

ЈУМИС 250 

ГР.

35ден. 1КГ=140

ден.

JUMIS EKO 

ZACIN VEGETA 

250 GR.

Да 35ден.

ХИМАЛАЈСКА 

СОЛ ИЗВОР 250 

ГР.

40ден. 1КГ=160

ден.

IZVOR 

HIMALAYAN 

SALT 

HIMALAJSKA 

SOL 250 GR.

Да 40ден.

ШЕКЕР ВО ПРАВ 

МАКС 200 ГР.
25ден. 1KG=125

ден.

MAKS PLUHUR 

SHEQER SEKER 

VO PRAV 200 

GR.

Да 25ден.

НЕРАФИНИРАН 

КАФЕАВ ШЕКЕР 

ВИТАЛИЈА 450 

ГР.

85ден. 1КГ=190

ден.

VITALIA 

UNREFINED 

BROWN SUGAR 

FROM CANE 450 

GR.

Да 85ден.

ПУКАНКИ 

АМЕРИКАН

СКИ МАКС 

200 ГР.

25ден. 1КГ=125

ден.

MAKS POPCORN 

200 GR. 

PUKANKI

Да 25ден.

ГУСТИН 

ПЧЕНКАРЕН 

СКРОБ 200 ГР. 

МАКС

18 ден. 1КГ=90

ден.

MAKS NISHESTE 

MISRI 200 GR.
Да 18ден.

КОКОС МАКС 

100ГР.
30ден. 1КГ=300

ден.

 MAKS 

COCONUT 100 

GR. KOKOS  

Да 30ден.

ГРИЗ 

ПЧЕНИЧЕН 

МАКС 200 

ГР.

20ден. 1КГ=100

ден.

MAKS GRURI 

GRIZ 200 GR.
Да 20ден.

АФИОН СЕМЕ 

ОД ПЛАВ 100ГР. 

МАКС.

45ден. 1КГ=450

ден.

  MAKS 

LULEKUGE FARA 

BLU TE 100 GR

Да 45ден.

ЧОКОЛАДНИ 

ТРОШКИ МАКС 

100 ГР.

40 ден. 1КГ=400

ден.

MAKS GRIMCA 

100 GR. 

COCOLADNI 

TROSKI

Да 40ден.

УКРАСНИ 

ТРОШКИ  МАКС 

100 ГР.

40ден. 1КГ=400

ден.

MAKS GRIMCA 

100 GR. 

UKRASNI 

TROSKI

Да 40ден.

МАГДОНОС 

СУШЕН 

МАКС 50 

ГР.

20ден. 1КГ=400

ден.

MAKS 

MAGDANOZ 

THATA  50 GR.

Да 20ден.

0РИГАНО СУВО 

МАКС 50 ГР.
25ден. 1КГ=500

ден.

RIGON MAKS  

50 ГР.
Да 25ден.

СУВО ГРОЗЈЕ 

БЕЛО АРОМА 

УНО 100 ГР.

35ден. 1КГ=350

ден.
aroma 

uno belo 

grozje 

100gr.

Да 35ден.



МАКС 

СУВО 

ГРОЗЈЕ 

ЦРНО 100 

ГР.

35ден. 1КГ=350

ден.

MAKS RRUSH I 

THATE 100 GR. 

SUVO GROZJE 

CRNO

Да 35ден.

МАКС ЦРВЕНА 

ЛЕЌА 400 ГР.
75ден. 1КГ=188

ден.

MAKS LECE I 

KUQ  CRVENA 

LECA 400 GR.

Да 75ден.

МАКС ЛЕЌА 

ОБИЧНА 400 ГР.
60ден. 1КГ=150

ден.

MAKS LECE 

400GR LECA 

OBICNA

Да 60ден.

ЛЕЌА ЗЕЛЕНА 

КРУПНА 400 ГР. 

СОНЧЕВА 

ДОЛИНА

73ден. 1КГ=183

ден.

СОНЧЕВА 

ДОЛИНА ЛЕЌА 

ЗЕЛЕНА 

КРУПНА 400 ГР.

Да 73ден.

ПЧЕНИЦА 

ЗА 

ВАРЕЊЕ  

МАКС 

ОБИЧНА   

400 ГР.

35ден. 1КГ=88

ден.

MAKS PCENICA 

400 GR.
Да 35ден.

ОРИЗ 900 ГР 

ПРЕМИУМ  БЕЛ 

КОЧАНСКИ

79ден. 1КГ=88

ден.

BMF PREMIUM 

RICE WHITE 

RICE FROM 

KOCANI 900 GR.

Да 79ден.

ОРИЗ 900 ГР 

АНДРЕА  БЕЛ 

КОЧАНСКИ

88ден. 1КГ=98

ден.

ANDREA WHITE 

RICE 900 GR.
Да 88ден.

БРАШНО 

ПЧЕНКАРН

О ЕКСТРА 

БЕЛО  1КГ.

32ден. 1КГ=32

ден.

MOJE BRASNO 

PCENKARNO 

EKSTRA BELO T- 

400 1KG

Да 32ден.

БРАШНО 

ПЧЕНКАРНО 

ЕКСТРА БЕЛО 5 

ГР.

180 ден. 1КГ=36

ден.

 MOJE BRASNO 

PCENKARNO 

EKSTRA BELO T-

400 5 KG.

Да 180ден.

БРАШНО 

БИТОЛСКО  

ТИП 400- 1 КГ.

29ден. 1КГ=29

ден.

ЖИТО БИТОЛА

БИТОЛСКО 1КГ 

БРАШНО  ТИП 

400 

Да 29ден.

 БРАШНО 

БИТОЛСКО ТИП 

400  5 КГ.

170 ден. 1КГ=34

ден.

ЖИТО БИТОЛА

БИТОЛСКО 5КГ 

БРАШНО  ТИП 

400 

Да 170ден.

СОЛ 

ТУЗЛАНСК

А 1КГ. 

ЈОДИРАНА  

45ден. 1КГ=45

ден.

TUZLANSKA SOL 

SITNA  

JODIRANA  1KG.

Да 45ден.

СОЛ АЛКАЛОИД  

1 КГ. СИТНА 
45ден. 1КГ=45

ден.

ALKALOID 1KG. 

KUJNSKA SOL 

ZA GOTVENJE

Да 45ден.

РАФИНИРАНА 

МОРСКА СОЛ 

ОД МРТВО 

МОРЕ  

КРУПНА 1КГ

45ден. 1КГ=45

ден.

HRANA I VINO 

KRUPNA  

JODIRANA SOL 

1KG.

Да 45ден.



СУПА СО 

МЕСО И 

ГРИЗ  52 

ГР. 

ПОДРАВКА

60ден. 1кг=1153

ден.

PODRAVKA 

SUPA SA 

MESNIM I GRIZ 

KNEDLICAMA 52 

GR

Да 60ден.

СУПА АЛПСКА  

ГОВЕЦКА СО 

МЕСО 64 ГР. 

ПОДРАВКА

55ден. 1КГ=860

ден.

PODRAVKA 

ALPSKA JUHA  

GOVECKA 64 

GR.

Да 55ден.

СУПА АЛПСКА 

ПИЛЕШКА СО 

МЕСО 64 

ГР.ПОДРАВКА

45ден. 1КГ=705

ден.

PODRAVKA 

ALPSKA SUPA 

PILECKA 64 GR

Да 45ден.

СУПА 

КОКОШКИНА 

СО ТЕСТЕНИНИ 

62ГР. ПОДРА.

35ден. 1КГ=565

ден.

PODRAVKA 

SUPA 

KOKOCKINA SA 

TESTENINOM

Да 35ден.

СУПА 

ГОВЕЦКА 

СО 

ТЕСТЕНИН

И  65 ГР. 

ПОДРАВКА

35ден. 1КГ=540

ден.

PODRAVKA 

GOVECKA SUPA 

SO TESTENINI 

65GR.

Да 35ден.

СУПА БИСТРА  

ПОСНА  53 Г   
25ден. 1КГ=473

ден.

TAKOVO POSNA 

BISTRA SUPA 53 

GR.

Да 25ден.

СУПА 

ГОВЕЦКА 

БИСТРА  

ТАКОВО 

62ГР.

25ден. 1КГ=405

ден.

MARETI 

БРУСКЕТИ 

ПЕЧУРКИ И

ПАВЛАКА,

Да 25ден.

СУПА 

КОКОШЈА 

СО МЕСО 

ТАКОВО 62 

ГР.

25ден. 1КГ=405

ден.

TAKOVO 

KOKOSJA SUPA 

SA MESOM 62 

GR.

Да 25ден.

СУПА 

ФРАНЦУСКА 

ГОВЕСКА 60 ГР.

30ден. 1КГ=500

ден.

YUMIS 

FRANCUSKA 

SUPA  GOVECKA 

60 GR.

Да 30ден.

СУПА КРЕМ СО 

ПЕЧУРКИ 53 

ГР.ЈУМИС

30ден. 1КГ=567

ден.

YUMIS KREM 

SUPA OD 

PECURAKA

Да 30ден.

СУПА 

БАРДАРСКА СО 

ТЕСТЕНИНИ И 

МЕСНИ КНЕДЛИ 

70 ГР

40ден. 1КГ=570

ден.

VITAMINKA  LA 

SOUP GOVECKA 

70 GR.

Да 40ден.

ЃУМБИР 

МЕЛЕН 37 

ГР. 

80ден. 1КГ=2162

ден.

HARMONY 

FOODS GUMBIR 

MELEN 37 GR.

Да 80ден.

КУРКУМА 

МЕЛЕНА 44 ГР.
85ден. 1КГ=1930 HARMONY 

FOODS 

CURCUMA 

MELENA 44GR.

Да 85ден.

 МОРСКО 

ОРЕВЧЕ 

МЕЛЕНО 48 

ГР.

140ден. 1КГ=2920

ден.

HARMONY 

FOODS MORSKO 

OREVCE 48 GR.

Да 140ден.



ИНДИСКИ 

ОРЕВ 

ПЕЧЕН 70 

ГР.

70ден. 1КГ=1000

ден.

AROMA UNO 

INDISKI OREV 

70 GR.

Да 70ден.

ПУДИНГ 

ВАНИЛА  40 ГР. 

ВИТАМИНКА

15ден. 1КГ=375

ден.

VITAMINKA 

PASTELA 

PUDING 

VANILLA 

FLAVOUR 40 GR

Да 15ден.

ПУДИНГ 

ЧОКОЛАДА 40 

ГР ВИТАМИНКА 

15ден. 1КГ=375

ден.

VITAMINKA 

PASTELA 

PUDING 

CHOCOLATE 40 

GR.

Да 15ден.

ЧОКО МАКС  

СВИСЛИОН 250 

ГР.

80ден. 1КГ=320

ден.

SWISSLION

 CHOCO MAX 8 

VITAMINS 250 

GR.

Да 80ден.

ЧОКОЛАД

НИ  

ТОПЧИЊА  

200 ГР. 

ПИОНИР

80ден. 1КГ=400

ден.

PIONIR COCOA 

FLAKES 200 GR.
Да 80ден.

ТОРТА 

ВИНЧИНИ 

400ГР. 

ЧОКОЛАДНА

130ден. 1КГ=325

ден.

VINCINNI 

TORTA 

CHOCOLATE 

FLAVONR

Да 130ден.

ЦЕВИТАНА 

ОРАНЖ 500 

ГР. 

ВИТАМИНКА

170ден. 1КГ=340

ден.

VITAMNKA 

CEVITANA 

ORANGE  500 

GR.

Да 170ден.

ОВЕСНИ 

СНЕГУЛКИ 

500ГР.ГО 

НУТРИ

70ден. 1КГ=140

ден.

GO NUTRI OAT 

FLAKES VEGAN 

500 GR.OVESNI 

SNEGULKI

Да 70ден.

ПЧЕНКАРНИ 

СНЕГУЛКИ 250 

ГР. ВИТАЛИЈА

105ден. 1КГ=420

ден.

GO NUTRI  

CORN FLAKES 

250 GR.

Да 105ден.

САЛЕП ТОПОЛ 

НАПИТОК 

КРИСТАЛ 

200ГР.

88ден. 1КГ=440

ден.

KRISTAL 

COMPANY HOT 

DRINK 200 .GR

Да 88ден.

ФИДЕ СЕНТЕЛА  

400 ГР.
40ден. 1КГ=100

ден.

SENTELLA 

ITALIJANSKA 

TEHNOLOGIJA 

400GR.FIDE

Да 40ден.

РЕЗАНЕЦ 

СЕНТЕЛА 

400 ГР

40ден. 1КГ=100

ден.

SENTELLA 

ITALIJANSKA 

TEHNOLOGIJA40

0GR. REZANEC

Да 40ден.

МАКАРОНИ 

СЕНТЕЛА 350 

ГР.

35ден. 1КГ=100

ден.

SENTELLA 

ITALIJANSKA 

TEHNOLOGIJA   

350GR. 

MAKARONI

Да 35ден.

МАКАРОНИ 

ЕКСПРЕС 

ЕЛКА 500 ГР.

60ден. 1КГ=120

ден.

ELKA 

CELLENTANI 

EXPRESS 

MAKARONI 500 

GR.

Да 60ден.



МАКАРОНИ 

ДИВЕЛА 

500 ГР.

56ден. 1КГ=112

ден.

DIVELLA  PASTA 

DI SEMOLA DI 

GRANO DURO 

MAKARONI 

500GR.

Да 56ден.

ФИДЕ ДИВЕЛА 

500 ГР.
70ден. 1КГ=140

ден.

DIVELLA  PASTA 

DI SEMOLA DI 

GRANO DURO 

FIDE 500 GR.

Да 70ден.

ШПАГЕТИ 

СЕНТЕЛА 400 

ГР.

34ден. 1КГ=85

ден.

SENTELLA  

SPAGETI 400 

GR.

Да 34ден.

ШПАГЕТИ 

ДИВЕЛА 500 ГР
63ден. 1КГ=126

ден.

DIVELLA 

SPAGETI 500 

GR.

Да 63ден.

ПЧЕНКА 

ШЕКЕРАЦ 

ПОДРАВКА 

340 ГР.

75ден. 1КГ=220

ден.
podravka 

pcenka  

sekerac34

0 gr.

Да 75ден.

ГРАШАК 

ПОДРАВКА  400 

ГР.

47ден. 1КГ=118

ден.

PODRAVKA 

GRASAK 400 GR.
Да 47ден.

ГРАШАК 

ПОДРАВКА  

800 ГР.

120ден. 1КГ=300

ден.

PODRAVKA 

GRASAK 800 GR
Да 120ден.

ЃУВЕЧ 

ПОДРАВКА 

820 ГР.

145ден. 1КГ=177

ден.

PODRAVKA 

GUVEC 820 GR.
Да 145ден.

НУДЛИ 

СПЕЦИЈАЛНА 

ПИЛЕТИНА 375 

ГР.

85ден. 1КГ=227

ден.

JNDO MIE 

NOODLES 

SPECIJALNA 

PILETINA 

375GR.

Да 85ден.

ПРЕЛИВ ОД 

ЛИМОН 

ВИТАМИНКА 

220 МЛ.

25ден. 1Л=114

ден.

VITAMINKA 

LIMONOV SOK 

PRELIV

Да 25ден.

МЕД ЦВЕТЕН 

НЕКТАР 

БАГРЕМОВ 900 

ГР.

230ден. 1КГ=256

ден.

ЦВЕТЕН НЕКТАР 

БАГРЕМОВ 900 

ГР.

Да 230ден.

КОРНИШ0

НИ 100ГР. 

ДИЕМ- ГП 

680 ГР.

77ден. 1КГ=113

ден.

ДИЕМ-ГП 680 

ГР. 

КОРНИШ0НИ

Да 77ден.

ПИПЕРЧИЊА 

ФЕФЕРОНИ 600 

ГР. ДИЕМ-ГП

90ден. 1КГ=150

ден.

ФЕФЕРОНИ  

ДИЕМ-ГП 600 

ГР.

Да 90ден.

ШАМПИЊОН

И ЦЕЛИ 720 

ГР. ИВИТА 

140 ден. 1КГ=195

ден.

IVITA 

ШАМПИЊОНИ 

ЦЕЛИ 720 ГР.

Да 140ден.

ШАМПИЊ

ОНИ 

СЕЦКАНИ 

720 ГР  

ИВИТА

118ден. 1КГ=165

ден.

IVITA 

ШАМПИЊОНИ 

СЕЦКАНИ 720 

ГР.

Да 118ден.

ЦВЕКЛО ДИЕМ 

ГП 680 ГР.
65ден. 1КГ=95

ден.

BEETS PANXHAR  

680 GR.ЦВЕКЛО 

ДИЕМ-ГП

Да 65ден.

КАРАМЕЛ 300 

ГР. КИМ
75ден. 1КГ=250

ден.

KIM FARSITURA 

KARAMELA 300 

GR.

Да 75ден.



КАРАМЕЛ 

ТРИЛЕЧЕ 500 

ГР.МС. РОБИН

75ден. 1КГ=150

ден.

MC.ROBIN 

CARAMEL 

TRILECE 500 

GR.

Да 75ден.

СЛАТКО 

ОД ДИВИ 

СМОКВИ 

900 ГР. 

АЛОРА

120ден. 1КГ=134

ден.

ALORA SWEET 

FROM WILD 

FIGS 900 GR. 

СЛАТКО ОД 

СМОКВА

Да 120ден.

СЛАТКО ОД 

ЗЕЛЕНИ 

СМОКВИ 900 ГР. 

ДИЕМ-ГП

120ден. 1КГ=134

ден.

СЛАТКО ОД 

ЗЕЛЕНИ 

СМОКВИ 900ГР. 

ДИЕМ-ГП

Да 120ден.

МАРМАЛАД 

МЕШАН 

СВИСЛИОН 

850 ГР.

95ден. 1КГ=110

ден.

SWISSLION 

DOO. MIXE 

DMARMALADE 

850 GR.

Да 95ден.

МАРМАЛА

Д  ОД 

ШИПКА 

СВИСЛИОН 

850 ГР.

110ден. 1КГ=128

ден.

SWISSLION 

DOO. ROSEHIP 

MARMALADE 

850 GR.

Да 110ден.

МАРМАЛАД 

МЕШАН ДАУТИ 

880 ГР.

126ден. 1КГ=143

ден.

DAUTI MIX 

MARMALADE 

880 GR. MEШАН 

МАРМАЛАД

Да 126ден.

БИСКВИТА 

ПЛАЗМА 150 ГР.
75ден. 1КГ=500

ден.

BAMBI PLAZMA 

150 

GR.БИСКВИТА

Да 75ден.

БИСКВИТА 

МИНИ ПЛАЗМА  

200 ГР.

80ден. 1КГ=400

ден.

BAMBI MINI-

MINI PLAZMA 

200GR. 

БИСКВИТА

Да 80ден.

БИСКВИТА 

МЕЛЕНА 

250 

ГР.ПИОНИ

Р 

50ден. 1КГ=200

ден.

PIONIR 

MLEVENI KEKS 

ZA TORTE I 

KOLACE 250 GR.

Да 50ден.

БИСКВИТА 

РАМПАРТ 

НАПОЛИНО 400 

ГР.

55ден. 1КГ=138

ден.

RAMPART PETIT 

BISCUITS KEKS  

400GR.

Да 55ден.

БИСКВИТА 

АПЕТИТ 

СВИСЛИОН 

570 ГР.

90ден. 1КГ=158

ден.

SWISSLION 

TAKOVO 570 

GR. БИСКВИТА 

АПЕТИТ

Да 90ден.

БИСКВИТА 

ПЕТИТ БЕР 

570 ГР. 

СВИСЛИОН

115ден. 1КГ=202

ден.

SWISSLION 

TAKOVO 570 

GR.PETIT 

BEURRE KEKS 

SA MASLACEM  

Да 115ден.

НУДЛИ 

СПЕЦИЈАЛНА 

ПИЛЕТИНА 750 

ГР.

160ден. 1КГ=213

ден.

INDOME 

NOODLES 750 

GR. 

СПЕЦИЈАЛНА 

ПИЛЕТИНА

Да 160ден.

ЧАЈ МЕНТА 30 

ГР. ФРАНК
65ден. 1КГ=2167

ден.

FRANCH MENTA 

ЧАЈ ОД НАНЕ 30 

ГР.

Да 65ден.

ЧАЈ ЈАГОДА И 

ВАНИЛА 55 ГР. 

ФРАНК

95ден. 1КГ.=1727

ден.

FRANCH 

STRAWBERRY & 

VANILLA 55 

GR.ЧАЈ ЈАГОДА 

И ВАНИЛА

Да 95ден.



ЧАЈ 0Д 

ЛИМОНОВ

А ТРЕВА И 

ЃУМБИР 40 

ГР. ФРАНК

100ден. 1КГ=2500

ден.

FRANCH 

LEMONGRASS & 

GINGER 40 

GR.ЧАЈ ОД 

ЛИМОН И 

ЃУМБИР

Да 100ден.

ЧАЈ ОД 

БРУСНИЦА 

ФРАНК 55 ГР.

100ден. 1КГ=1820

ден.

FRANCH 

CRANBERRY 55 

GR. ЧАЈ ОД 

БРУСНИЦА

Да 100ден.

ЧАЈ ЗЕЛЕН 

ФРАНК  35 

ГР.

85ден. 1КГ=2430 FRANCH GREEN 

35 GR. ЗЕЛЕН 

ЧАЈ 

Да 85ден.

ЧАЈ 

ШУМСКО 

ОВОШЈЕ  

АЛКАЛОИД  

40 ГР.

65ден. 1КГ=1625

ден.

GOOD NATURE 

FRUIT DEL I 

GHT TEAS 40 

GR. 

Да 65ден.

ЧAJ НАНЕ 

АЛКАЛОИД  30 

ГР.

75ден. 1КГ=2500

ден.

GOOD NATURE 

PEPPERMINT 

ТЕА 30 ГР. 

Да 75ден.

ЧАЈ МАЈЧИНА  

ДУШИЦА 

АЛКАЛОИД  30 

ГР 

75ден. 1КГ=2500

ден.

GOOD NATURE 

WILD THYME 

TEA 30 ГР.

Да 75ден.

ЧАЈ АЛКАЛАКС 

20 ГР. 

АЛКАЛОИД

95ден. 1КГ=4750

ден.

GOOD NATURE 

20 GR ALKALAX
Да 95ден.

ЧАЈ  УВЕ 

МИКС 30 

ГР. 

АЛКАЛОИД 

95ден. 1КГ=3167

ден.

GOOD NATURE 

UVE MIX  30 GR.
Да 95ден.

ЧАЈ ХИБИСКУС 

КОРО 40 ГР.
65ден. 1КГ=1625

ден.

KORO PREMIUM 

SELECTION 

HIBISCUS 40 

GR.

Да 65ден.

ЧАЈ ШИПКА 

КОРО 40 ГР.
50ден. 1КГ=1250

ден.

KORO PREMIUM 

SELECTION 

ROSEHIP 40 GR.

Да 50ден.

ЧАЈ НАНЕ  

КОРО  30 

ГР.

50ден. 1КГ=1667

ден.

KORO PREMIUM 

SELECTION 30 

GR. MINT

Да 50ден.

 БРУСКЕТИ 

МАРЕТИ ДОМАТ 

И МАСЛИНКА 70 

ГР.

45ден. 1КГ=643 

ден.

MARETTI 

BRUSCHETTE 

TOMATO OLIVES 

&ORIGANO 70 

GR.

Да 45ден.

БРУСКЕТИ 

МАРЕТИ  СО 

ПЕЧУРКА КРЕМ 

70 ГР.

45ден. 1КГ=643

ден.

MARETTI 

BRUSCHETTE  

70 GR.

Да 45ден.

КВИКИ ПЕРЕЦИ 

ПОДРАВКА  200 

ГР.

65ден. 1КГ=325

ден.

PODRAVKA 

KVIKI PERECI 

200 GR.

Да 65ден.

КВИКИ 

ПЕРЕЦИ 

ПОДРАВКА 

100 ГР.

43ден. 1КГ=430

ден.

PODRAVKA 

KVIKI PERECI 

100 GR.

Да 43ден.

ШЛАГ 

ВИТАМИНКА 

1КГ.

390ден. 1КГ = 390

ден.

VITAMINKA 

ШЛАГ ПЕНА 

1КГ.

Да 390ден.



СОДА 

БИКАРБОНА 500 

ГР. ФУДИ

45ден. 1КГ = 90

ден.

FOODY SODA 

BIKARBONA 500 

GR.

Да 45ден.

ГО НУТРИ КОРН 

ФЛЕКС 

ВИТАЛИЈА 250 

ГР.

105ден. 1КГ=420 

ден.

 VITALIA GO 

NUTRI CORN 

FLAKES 250 

GR.ПЧЕНКАРНИ 

СНЕГУЛКИ

Да 105ден.

СУПА 

ВАРДАРСКА 

ВИТАМИНКА 70 

ГР.

40ден. 1КГ=570 

ден.

VITAMINKA  LA 

SOUP 

VARDARSKA 70 

GR.

Да 40ден.

СУПА 

ГОВЕДСКА ОД 

ВИТАМИНКА 50 

ГР.

25ден. 1КГ=500 ден VITAMINKA LA 

SOUP 

50GR.ГОВЕДСКА 

СУПА

Да 25ден.

СОЛ 

1КГ.ТУЗЛАНСКА 

СИТНА

45ден. 1КГ =45

ден.

TUZLANSKA SOL 

SITNA 1 KG. 

JODIRANA

Да 45ден.

СОЛ СИТНА 

1КГ. ЈОДИРАНА 

АЛКАЛОИД

45ден. 1КГ =45

ден.

ALKALOID 1KG. 

KUJNSKA SOL 

ZA GOTVENJE

Да 45ден.

КАРАМЕЛА 

ЛЕШНИК 

ПИОНИР 800 ГР.

320ден. 1KГ =400

ден.

PIONIR  LESNIK 

KARAMEL800 

GR.

Да 320ден.

БОМБОНИ 

ЕУКАЛИПТУС 

1КГ.РОШЕН

250ден. 1КГ =250

ден.

ROSHEN 

EUCALYPTUS 

MENTOL 1 KG. 

БОМБОНИ

Да 250ден.

БОМБОНИ 

БИМ  БОМ 

1КГ. 

РОШЕН

300ден. 1КГ=300 =

ден.

ROSHEN BIM 

BOM 1 KG. 

БОМБОНИ

Да 300ден.

БОМБОНИ 

ОВОШНИ  500 

ГР.

175ден. 1КГ=350

ден.

TAYAS DAMLA 

ASSORTMENT 

500 GR. 

ОВОШНИ 

КАРАМЕЛИ

Да 175ден.

БОМБОНИ БЕЛА 

МЕНТА 400 ГР. 

ЕВРОПА

100ден. 1КГ =250

ден.

EVROPA SKOPJE 

BELA MENTA 

400 GR.

Да 100ден.

БОМБОНИ 

ЗЕЛЕНА МЕНТА 

400 ГР. ЕВРОПА

100ден. 1КГ=250 

ден.

EVROPA SKOPJE 

ZELENA  MENTA 

400 GR.

Да 100ден.

БОМБОНИ 

ТВРДО 

ПОЛНЕТИ 900 

ГР. МИНТ 

ЕВРОПА

216ден. 1КГ=240

ден.

EVROPA SKOPJE 

900 GR. MINT 

БОМБОНА

Да 216ден.

БОМБОНИ 

ТВРДО 

ПОЛНЕТИ 900 

ГР. ОВОШНИ 

216ден. 1КГ =240

ден.

EVROPA SKOPJE 

900 GR. МИX 

OВОШНИ 

БОМБОНИ

Да 216ден.

ЧОКОЛАДНИ 

БОМБОНИ 1 КГ. 

МИЛКИ

370ден. 1КГ=370

ден.

MILKY WOW  1 

KG. 

ЧОКОЛАДНИ 

БОМБОНИ

Да 370ден.

ЛИСТ 

ОБЛАНДА  

ДОНИЈА  

200 ГР.

50ден. 1КГ=250

ден.

WAFER SHEETS 

DONIA 200 

GR.ЛИСТ 

ОБЛАНДА

Да 50ден.

ЧОКОЛАДНИ 

БОМБОНИ 300 

ГР.ЕУРО 

ДЕСЕРТ

145ден. 1КГ=483

ден.

SWISSLION 

EUROKREM 

EURODESERT 

300 GR.

Да 145ден.

БОМБОНИ 

ОВОШНО 

ПОЛНЕЊЕ 900 

ГР.

252ден. 1КГ =252

ден.

ROSHEN 

PEPPINEZ 

ОВОШНИ 

БОМБОНИ 

Да 252ден.

Б0МБОНИ 

ОВОШНИ ЗЕЛЕ 

1 КГ.РОШЕН

285ден. 1КГ=285

ден.

ROSHEN JELLY 

1KG. ОВОШНИ 

ЖЕЛЕ 

БОМБОНИ

З

Да 285ден.

ЧОКОЛА

ДНИ 

БОНБОН

И 

СОЧОКО 

60ден. 1КГ=334

ден.

CHOCOLATE 

SWEETS 

FONDANT 180 

GR. 

ЧОКОЛАТЦА

Да 60ден.



ЧОКОЛАДНИ 

БОНБОНИ 

АТЛАНТИС 

.ОРГИНАЛ 200 

ГР

185ден. 1КГ=925

ден.

VITAMINKA 

ATLANTIS 

ORIGINAL 

200GR.

Да 185ден.

 ЧОКОЛАДНИ 

БОНБОНИ 

АТЛАНТИС 

ОРИГИНАЛ 345 

ГР.

360ден. 1КГ=1043

ден.

VITAMINKA 

ATLANTIS 

ORIGINAL 345 

GR.

Да 360ден.

ЧОКОЛАДНИ 

БОНБОНИ 

ШЕРИ 

ЕВРОПА 147 

ГР.

180ден. 1КГ=1224

ден.

EVROPA 

CHERRY 

ЧОКОЛАДНИ 

БОНБОНИ 147 

ГР.

Да 180ден.

ЧОКОЛАДНА 

ТОРТА  

ИНСИФА 400 ГР.

115ден. 1КГ=288

ден.

INSIFA NUOVA 

RICETTA TORTA 

ЧОКОЛАДНА 

400 ГР.

Да 115ден.

КЕК СО 

КАНДИРАНО 

ОВОШЈЕ 

ВИНЧИНИ 300 

ГР.

90ден. 1КГ=300

ден.

VINCINNI  

FRUIT CAKE 300 

GR. ОВОЧЕН 

КЕК

Да 90ден.

КЕК СО КАКАО 

ВИНЧИНИ 300 

ГР.

90ден. 1КГ=300

ден.

VINCINNI 

MARBLECAKE 

300 GR. KEK СО 

ЧОКОЛАДА

Да 90ден.

ТОРТИНА ПЛУС 

300 ГР. 

ВИНЧИНИ

90ден. 1КГ =300

ден.

VINCINNI 

TORTINA PLUS 

300 GR.

Да 90ден.

ТОРТИНА ХЕПИ 

ВАФЛЕ 

ЧОКОЛАДА 270 

ГР.

85ден. 1КГ=315

ден.

INSIFA HAPPY 

WAFFLE 

CIOCCOLATO 

ТОРТИЦА 

ЧОКОЛАДНА 

Да 85ден.

ТОРТИНА ХЕПИ 

ВАФЛЕ 

ОВОШНА 270 

ГР.

85ден. 1КГ =315

ден.

INSIFA HAPPY 

WAFFLE FRUTTI 

DI BOSCO 270 

GR. ТОРТИЦА 

ЧОКОЛАДНА 

Да 85ден.

ТОРТИНА 

ДОЛЧЕЗА 

ЧОКОЛАДНА  

ВИНЧИНИ 

180 ГР.

50ден. 1КГ=278

ден.

VINCINNI 

DOLCEZZA 

WITH 

CHOCOLATE 180 

GR.

Да 50ден.

ТОРТИНА 

ДОЛЧЕЗА 

ЈАГОДА 

ВИНЧИНИ 

180 ГР.

50ден. 1КГ=278

ден.

VINCINNI 

DOLCEZZA 

WITH 

STRAWBERRY 

180 GR.

Да  50ден.

КАПУЧИНО 

ИРСКИ КРЕМ 

100 ГР. 

ГОЛДКАФЕ

80ден. 1КГ=800

ден.

GOLDCAFE 

IRISH CREAM 

CAPPUCCINO 

100 GR.

Да 80ден.

КАПУЧИНО ЛА 

ФЕСТА ВАНИЛА 

100 ГР.

55ден. 1KG=550

ден.

LA FESTA 

CAPPUCCINO 

VANILLA 100 

GR.

Да 55ден.

ТАКОВО СЛ. 

КОФТЕ ВО СОС 

300ГР.

145ден. 1КГ=483

ден.

TAKOVO SL 

CUFTE U SOSU 

300 GR.

Да 145ден.

ТАКОВО  

СЛ.ГОВЕЧК

И ГУЛАШ 

300 ГР.

160ден. 1КГ=533

ден.

TAKOVO SL 

GOVEDJI GULAS 

300 GR.

Да 160 ден.

ТАКОВО  СЛ. 

ГРАВ СО 

КОЛБАС  300 

ГР.

90ден. 1КГ=300

ден.

TAKOVO SL. 

PASULJ SA 

KOBASICOM 300 

GR.

Да 90ден.

ТАКОВО 

СЛ.ПОСЕН ГРАВ 

300 ГР.

80ден. 1КГ=267

ден.

TAKOVO SL. 

PASULJ POSNO 

300 GR.

Да 80ден.

ТУНА ПАРЧЕ 

АДРИЈУС 170 

ГР.

75ден. 1КГ=440

ден.

ADRIJUS TUNA 

COPE 170 

GR.ТУНА НА 

ПАРЧЕ 

Да 75ден.

ТУНА ПАРЧЕ 

ХЕПИ ТУНА 185 

ГР. 

105ден. 1КГ=568

ден.

HAPPY TUNA 

185 GR.FILLET 

ВО СОЈА 

МАСЛО

Да 105ден.

ТУНА ПАРЧЕ ВО 

МАСЛО БАДУКО 

170 ГР.

110ден. 1КГ=647

ден.

BADUCO 170 

GR.ТУНА ПАРЧЕ 

ВО МАСЛО

Да 110ден.



ТУНА ПАРЧЕ 

ДАУТИ 170 ГР 

ВО МАСЛО

70ден. 1КГ=412

ден.

DAUTI TUNA 

SOLID 170 

GR.ЦЕЛА ВО 

СОНЧ. МАСЛО

Да 70ден.

ТУНА ПАРЧЕ 

170 ГР. БАЛКО 

ВО 

СОНЧ.МАСЛО

80ден. 1КГ=470

ден.

BALKO TUNA 

CHUNKS IN 

SUNFLOWER 

OIL 170 GR.

Да 80ден.

ТУНА ПАРЧЕ 

БАДУКО ВО 

МАСЛО 80 ГР.

60ден. 1КГ=750

ден.

BADUCO 80 

GR.PREMIUM 

TUNA  ВО 

МАСЛО

Да 60ден.

ТУНА СЕЦКАНА  

АДРИЈУС 170 

ГР. ВО МАСЛО

48ден.  1КГ=282 

ден.

ADRIJUS  TUNA 

COPETUAR 170 

GR. СЕЦКАНА

Да 48ден.

САРДИНА 

РИБА 

ДЕЛИСИМ

О  125 ГР.

40ден. 1КГ=320

ден.

DELISIMO 

SARDINI ВО 

РАСТИТЕЛНО  

МАСЛО 125 ГР.

Да 40ден.

САРДИНА РИБА 

ЕЛ  МАНАР 

110ГР.

50ден. 1КГ=455

ден.

EL MANAR 

САРДИНА ВО 

СОНЧОГЛЕДОВ

О МАСЛО 110 

ГР.

Да 50ден.

САРДИНА РИБА 

АДРИУС 125 ГР
35ден. 1КГ=280

ден.

ADRIJUS 

SARDELE 125 

GR. САРДИНА 

ВО МАСЛО

Да 35ден.

САРДИНА РИБА 

90 ГР. БАЛКО 

ВО МАСЛО

40 ден. 1КГ=445

ден.

BALKO SARDINA 

IN VEGETABLE 

90 GR.ВО 

МАСЛО

Да 40ден.

САРДИНА РИБА 

100 ГР БАЛКО 

ВО ДОМАТЕН 

СОС

40ден. 1КГ=400

ден.

BALKO 

SARDINES IN 

TOMATO SAUCE 

100 GR.

Да 40ден.

САРДИНА РИБА 

100 ГР БАЛКО 

СО ПИПЕРЧЕ

40ден. 1КГ=400

ден.

BALKO 

SARDINES IN 

OLI WITH CHILI  

100 GR.

Да 40ден.

САРДИНА РИБА 

100 ГР.ЕВА СО 

ЗЕЛЕНЧУК

60ден. 1КГ=600

ден.

EVA JADRANSKE 

SARDINE S 

POVRCEM 100 

GR.

Да 60ден.

САРДИНА 

РИБА 95 

ГР. 

МИРЕЛА  

ТУБЕ

55ден. 1KГ=580

ден.

MIRELA 

JADRANSKA 

SARDINA 95 GR. 

U BILJNOM ULJU

Да 55ден.

САРДИНА РИБА 

95 ГР.АДРИА ВО 

МАСЛО 

50ден. 1КГ=525

ден.

ADRIA SARDINE 

U BILJNOM ULJU 

95 GR.

Да 50ден.

МАСЛО 

БРИЛЈАНТ 1 Л.
93ден. 1Л =93 ден. BRILLIANT 

MASLO 

VITAMINKA 1L

Да 93ден.

МАСЛО БИМАЛ 

1 Л.
92ден. 1Л =92

ден.

BIMAL МАСЛО 

1Л.
Да 92ден.

ОЦЕТ 

ПРЕХРА

МБЕН 

1Л. 

АКВА 

ДЕЈОН

35ден. 1Л  =35

ден.

АКВА ДЕЈОН 

ПРЕХРАМБЕН 

ОЦЕТ 1Л.

Да 35ден.

ОЦЕТ 

ПРЕХРАМБЕН 

1Л. ОЦЕТКО

35ден. 1Л =35

ден.

ОЦЕТКО 1Л. 

КРИСТАЛ 

ПРЕХРАМБЕН 

ОЦЕТ

Да 35ден.

ВИНСКИ ОЦЕТ 

1Л. КОРО  КИС
45ден. 1Л =45

ден.

КОРО КИС 

ВИНСКИ ОЦЕТ 

1Л.

Да 45ден.

ЈАБОЛКОВ 

ОЦЕТ 

1Л.КИСКО

115ден. 1Л=115ден. JABUCNI VOCNI 

OCAT 1L. KISKO
Да 115ден.

ВИНСКИ ОЦЕТ 

КОРО 1Л.
90ден. 1Л =90

ден.

KISKO VINSKI 

OCAT 1 L.
Да 90ден.



АЛХОХОЛЕН 

ОЦЕТ 1Л. 

КИСКО

75ден. 1Л =75

ден.

KISKO 

ALKOHOLNI 

OCAT 1L.

Да 75ден.

ЕСЕНЦИЈА  

АКВА ДЕЈОН 

250 ГР.

50ден. 1КГ=200

ден.

 АКВА ДЕЈОН 

ПЛУС 250 

ГР.ЕСЕНЦИЈА

Да 50ден.

 СМОКИ  СТОБИ 

ФЛИПС  

МАГНУС 200 ГР. 

ВИТАМИНКА

75 ден. 1КГ=375

ден.

VITAMINKA 

STOBI FLIPS 

200GR.MAGNUS

Да 75ден.

СМОКИ СТОБИ 

ФЛИПС 150 ГР. 

ВИТАМИНКА

45ден. 1КГ=300

ден.

VITAMINKA 

STOBI FLIPS 

150GR.JAMBO

Да 45ден.

СМОКИ СТОБИ 

ФЛИПС 85 ГР. 

ВИТАМИНКА

28ден. 1КГ=330 

ден.

VITAMINKA 

STOBI FLIPS 85 

GR. FEMILI 

PACK

Да 28ден.

СМОКИ 

СТОБИ 

ФЛИПС 40 

ГР. 

ВИТАМИНКА

15ден. 1КГ=375

ден.

ВОДА 1,5Л 

ГАЗИРАНА  

ЛИМOН 

PELISTERKA

Да 15 ден.

СМОКИ 

ФАНКИ СО 

ДОМАТ 35 

ГР. МАКС

10ден. 1КГ=286

ден.

 MAKS FUNKI 

CHIPS SNACK 35 

GR.

Да 10ден.

СМОКИ ФАНКИ 

СО ПИЛЕШКО 

35 ГР. МАКС

10ден. 1КГ =286

ден.

МАКS FUNKI 

CHIKEN  35 GR 
Да 10ден.

СМОКИ ФАНКИ 

СО ВКУС НА 

ПИЦА 35 ГР.

10ден. 1Л=286 

ден.

MAKS FUNKI 

CHIPS SNACK 

PIZZA 35 GR.

Да 10ден.

СМОКИ 

0РИГИНАЛ 

ШТАРК 130 ГР.

40ден. 1КГ=308

ден.

STARK SMOKI 

ORIGINAL 130 

GR.

Да 40ден.

СMOКИ 

ОРИГИНАЛ 

ШТАРК 40 

ГР.

15ден. 1КГ =375

ден.

STARK SMOKI 

ORIGINAL 40 

GR.

Да 15ден.

СМОКИ 

СВИСЛИОН 40 

ГР.

15ден. 1КГ = 375

ден.

SWISSLION 

AGROPLOD 40 

GR. SMOKI  

FLIPS

Да 15ден.

ЧИПС ХЕЛОО 

СВИСЛИОН 25 

ГР.

10ден. 1КГ = 400

ден.

SWISSLION 

TAKOVO 25 GR. 

CHIPS HELLO

Да 10ден.

ЧИПС ХЕЛОО 

СВИСЛИОН 90 

ГР.

60 ден. 1КГ=667

ден.

SWISSLION 

TAKOVO 90 GR 

CHIPS HELLO

Да 60ден.

ЧИПС ЧИПСИ 

ЧИЛИ 95 ГР.
65ден. 1КГ =685

ден.

CHIPSY 

REBRASTI CHILI 

95 GR.

Да 65ден.

ЧИПС ВИПА 

РЕБРЕСТ СО 

КЕЧАП 80 ГР.

55ден. 1КГ=688

ден.

VIPA KETCHUP 

CHIPS 80 

GR.ЧИПС СО 

КЕЧАП

Да 55ден.

ЧИПС ВИПА СО 

ВКУС НА СКАРА 

90 ГР

55ден. 1КГ=610

ден.

VIPA GRFILL 

CHIPS 90 GR. 

СО ВКУС НА 

СКАРА

Да 55ден.

ЧИПС ВИПА СО 

ВКУС НА 

САЛАТА 80 ГР.

55ден. 1КГ=688

ден.

VIPA SOUR 

CREAM & ONION  

CHIPS 80 GR.

Да 55ден.



ЧИПС ВИПА 

КЛАСИК 80 ГР.
55ден. 1КГ=688

ден.

VIPA CHIPS 

CLASSIC 80 GR.
Да 55ден.

ЧИПС ПАТОС  

20 ГР.
15ден. 1КГ=750

ден.

P[ATOS TACO 

BAHARATLI 

TACO SPICY 

20GR.

Да 15ден.

ЧИПС 

ПАТОС 40 

ГР .СО 

ПИПЕРКА

35ден. 1 кг=875 

ден.

PATOS TACO 

BAHARATLI 

TACO SPICY  40 

GR.

Да 35ден.

ЧИПС ЧАЧАК 90 

ГР. 
60ден. 1КГ=667

ден.

CACAK CIPS 90 

GR.
Да 60ден.

ПАШТЕТА 

ТАКОВО 

ЈЕТРЕНА 75 ГР.

25ден. 1КГ=333

ден.

  TAKOVO SL  

JETRENA 

PASTETA 75 GR 

Да 25ден.

ПАШТЕТА 

ТАКОВО 

ЈЕТРЕНА 100 ГР.

35ден. 1КГ=350

ден.

TAKOVO SL 

JETRENA  100 

GR.

Да 35ден.

ПАШТЕТА 

ТАКОВО ЧАЈНА 

75 ГР.

25ден. 1КГ=333

ден.

TAKOVO SL 

CAJNA PASTETA 

75 GR.

Да 25ден.

ПАШТЕТА 

ТАКОВО ЧАЈНА 

100 ГР.

35ден. 1КГ=350

ден.

TAKOVO SL 

CAJNA PASTETA 

100GR.

Да 35ден.

ПАШТЕТА 

ОВАКО 

ЛОВЕЧКА 50 ГР.

15ден. 1КГ=300

ден.

OVAKO  

LOVACKA 

PILECA PASTETA 

50 GR.       

Да 15ден.

ПАШТЕТА 

ОВАКО 

ЛОВАЧКА 

75 ГР.

25ден. 1КГ=333

ден.

OVAKO  

LOVACKA 

PILECA PASTETA 

75 GR.       

Да 25ден.

ПАШТЕТА 

ОВАКО 

ЛОВЕЧКА 100 

ГР.

35ден. 1КГ=350

ден.

OVAKO 

LOVACKA 

PILECA PASTETA 

100 GR

Да 35 ден.

ПАШТЕТА 

КАРНЕКС 

ЈЕТРЕНА 75 ГР.

35ден. 1КГ=467

ден.

CARNEX 

PASTETA 75 GR. 

JETRENA

Да 35ден.

ПАШТЕТА 

АРГЕТА 

КОКОШЈА 95 

ГР.

60ден. 1КГ=632

ден.

ARGETA 

PASTETA 95 GR. 

KOKOSJA

Да 60ден.

ПАШТЕТ

А 

АРГЕТА 

ЈУНИО 

95ГР.Р   

ОРГИНА

Л

60ден. 1КГ=632

ден.

ARGETA 

PASTETA 

JUNIOR 

ORGINAL 95 GR.

Да 60ден.

ПАШТЕТА 

АРГЕТА 

ЈЕТРЕНА 95 ГР.

60ден. 1КГ=632

ден.

ARGETA  

PASTETA 

JETRENA 95 GR. 

Да 60ден.

ПАШТЕТА 

АРГЕТА ПИКАНТ 

95 ГР

68ден. 1КГ=712

ден.

ARGETA  

PASTETA 

PIKANT 95 GR. 

Да 68ден.

ПАШТЕТА 

АРГЕТА 95 

ГР. ТУНА 

85ден. 1КГ=895

ден.

ARGETA  

PASTETA 95 GR. 

TUNA

Да 85ден.



ПАШТЕТА 

АРГЕТА 95 

ПОСНА

85ден. 1КГ=895

ден.

 ARGETA 

PASTETA POSNA 

95 GR.

Да 85ден.

 ПАШТЕТА 

АРГЕТА 

КОКОШКИНА  

45 ГР.

40 ден. 1КГ=889 

ден.

ARGETA 

PASTETA 

KOKOSKINA 45 

GR.

Да 40ден.

ПАШТЕТА 

АРГЕТА ЈУНИОР 

ОРИГИНАЛ 45 

ГР.

40ден. 1КГ=889

ден.

ARGETA JUNIOR 

ORIGINAL 45 

GR.

Да 40ден.

 ПАШТЕТА 

ЈЕТРЕНА  

КРАЛСКА 50 ГР.

15ден. 1КГ=300

ден.

КРАЛСКА 

ЈЕТРЕНА 

ПАШТЕТА 50 

ГР.

Да 15ден.

ПАШТЕТА 

ПИЛЕШКА 50 

ГР. КРАЛСКА

15ден. 1КГ=300

ден.

КРАЛСКА 

ПИЛЕШКА 

ПАШТЕТА 50 

ГР.

Да 15ден.

ПАШТЕТА 

КАРНЕКС СО 

ШУМКА 95 ГР.

40ден. 1КГ=420

ден.

CARNEX 

PASTETA  SA 

SUMKOM 95 

GR.75  

Да 40ден.

ПАШТЕТА 

КАЕНЕКС СО 

ТУНА ПОСНА 

75 ГР.

48ден. 1КГ=640

ден.

CARNEX 

PASTETA  TUNA 

75 GR. POSNA

Да 48ден.

МЕСЕН 

НАРЕЗАК 

КАРНЕКС 

100 ГР.

45ден. 1КГ=450

ден.

CARNEX MESNI 

NAREZAK 100 

GR.

Да 45ден.

МЕСЕН 

НАРЕЗАК 

КРАЛСКИ 100 

ГР.

30ден. 1КГ=300

ден.

KRALSKI MESNI 

NAREZAK 100 

ГОВЕДСКИ

Да 30ден.

МЕСЕН 

НАРЕЗАК 100 

ГР. РАНЧ

35ден. 1КГ=350

ден.

RANCH MESNI 

NAREZAK 100 

GR.

Да 35ден.

MЕСЕН 

НАРЕЗОК 156 

ГР. АГРИКО 

СВИНСКИ

55ден. 1кг=353

ден.

AGRICO  

SVINSKI MESEN 

NAREZOK 156 

GR.

Да 55ден.

МЕСЕН 

НАРЕЗОК 

110ГР.АГР

ИКО

45ден. 1КГ=410

ден.

 AGRICO  

SVINSKA SUNKA 

110 GR.

Да 45ден.

МЕСЕН 

НАРЕЗОК 

300ГР.АГРИКО

75ден. 1КГ=250

ден.

AGRICO  

SVINSKI MESEN 

NAREZOK 300 

GR.

Да 75ден.

MЕСЕН 

НАРЕЗОК 150 

ГР. СЕНДВИЧ 

МИК  СВ. 

НИКОЛЕ

55ден. 1КГ=367

ден.

МИК СВ. 

НИКОЛЕ 

СЕНДВИЧ 

НАРЕЗОК 150 

ГР.

Да 55ден.

КОЛБАСИ 

ВРШНИЧКИ 350 

ГР. ЕКСТРА 

МЕИН

95ден. 1КГ=270 

ден.

ЕКСТРА МЕИН  

ВРШНИЧКИ 

КОЛБАСИ 350 

ГР.

Да 95ден.

КОЛБАСИ 

ОХРИДСКИ 350 

ГР.ЕКСТРА 

МЕИН

95ден. 1КГ=270 

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ОХРИДСКИ 

КОЛБАСИ 350 

ГР.

Да 95ден.



ВИРШЛА 

СВИНСКА 200 

ГР.ЕКСТРА 

МЕИН

50ден. 1КГ=250

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ВИРШЛА 

СВИНСКА 200 

ГР.

Да 50ден.

ВИРШЛА 

ПИЛЕШКА 200 

ГР. ЕКСТРА 

МЕИН 

50ден. 1КГ=250

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ВИРШЛА 

ПИЛЕШКА 200 

ГР.

Да 50ден.

ВИРШЛА 

ПИЛЕШКА СО 

КАШКАВАЛ 200 

ГР. ЕКСТРА 

МЕИН

50ден. 1КГ=250 

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ВИРШЛА 

ПИЛЕШКА СО 

КАШКАВАЛ 200 

ГР.

Да 50ден.

ЧАЈНА ПИЦА 

ПЕПЕРОНИ 300 

ГР.СЛАЈС

195ден. 1КГ=650

ден.

PIZZA 

PEPPERONI 

СЛАЈС 300 ГР.

Да 195ден.

ЧАЈНА ПИЦА 

САЛАМА 300 

ГР.СЛАЈС

195ден. 1КГ=650

ден.

PIZZA SALAMI 

300 GR. СЛАЈС
Да 195 ден.

ЧАЈНА  

ПЕКАБЕСК

О 295 ГР.

198ден. 1КГ =670

ден.

PEKABESKO 

ЧАЈНА 295 ГР.
Да 198ден.

ЧАЈНА  

ПЕКАБЕСКО 100 

ГР.ПРЕМИУМ 

СЛАЈС

90ден. 1КГ=900

ден.

PEKABESKO 

ЧАЈНА 100 

ГР.СЛАЈС

Да 90ден.

КОЛБАСИ 

МОКЛИШКА 

ДИРОКО 500 КГ

175ден. 1КГ=350

ден.

ДИРОКО 

КОЛБАСИ 

МОКЛИШКА 

500КГ.

Да 175ден.

КОЛБАСИ 

ВАТАШКА  

ДИРОКО 430ГР.

150 ден. 1КГ=350

ден.

ДИРОКО 

КОЛБАСИ 

ВАТАШКА 

430КГ.

Да 150ден.

КОЛБАСИ 

СТАРОГРАДСКИ 

ДИРОКО 350ГР.

105ден. 1КГ=300

ден.

ДИРОКО 

СТАРОГРАДСКИ 

КОЛБАСИ 350 

ГР.

Да 105ден.

КУЛЕН 

ПЕКАБЕСКО100 

ГР.

95ден. 1КГ=950

ден.

PEKABESKO 

KULEN СЛАЈС 

100 GR..

Да 95ден.

ВРАТ ЧАДЕН 

ПЕКАБЕСКО 100 

ГР.

75ден. 1КГ=750

ден.

PEKABESKO 

ЧАДЕН ВРАТ 

СЛАЈС 100 ГР.

Да 75ден.

ВРАТ 

ЧАДЕН 

ЕКСТРА 

МЕИН 150 

ГР.

95ден. 1КГ=633

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ЧАДЕН ВРАТ 

СЛАЈС 150 ГР.

Да 95ден.

ПИЛЕШКО 

ФИЛЕ 

ПЕКАБЕСКО 100 

ГР.

55ден. 1КГ = 550

ден.

PEKABESKO 

ГОЛД 

ПИЛЕШКО 

СЛАЈС ФИЛЕ 

100 ГР.

Да 55ден.

МАРТАДЕЛА 

ЕКСТРА МЕИН 

150 ГР.

75ден. 1КГ=500

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

МАРТАДЕЛА 

СЛАЈС 150 ГР.

Да 75ден.

ПЕЧЕНИЦА 

ЕКСТРА МЕИН 

150 ГР.

95ден. 1КГ=633

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ПЕЧЕНИЦА 

СЛАЈС 150 ГР.

Да 95ден.



СЛАНИН

А 

ЕКСТРА 

МЕИН 

150 ГР.

95ден. 1КГ=633

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

СЛАНИНА 

СЛАЈС 150 ГР.

Да 95ден.

СЛАНИНА  

ПЕКАБЕСКО 320 

ГР

198ден. 1КГ=620

ден.

PEKABESKO 

ЧАДЕНА 

СЛАНИНА 

320ГР.

Да 198 ден. 

САЛАМА 

ПОСЕБНА 

ЕКСТРА МЕИН 

400 ГР..

75ден. 1КГ=188

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ОПОСЕБНА 

САЛАМА 400 ГР.

Да 75ден.

САЛАМА 

ПОСЕБНА 

ПЕКАБЕСКО3

50 ГР. 

70ден. 1КГ.=200

ден.

ПЕКАБЕСКО 

ПОСЕБНА 

САЛАМА 350 ГР.

Да 70ден.

САЛАМА 

АЛПСКА ЕКСТРА 

МЕИН 400 ГР.

120ден. 1КГ=300

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ALPINE САЛАМА 

400 ГР.

Да 300ден.

САЛАМА 

ШУМКА ЕКСТРА 

МЕИН 400 ГР.

135ден. 1КГ.=338

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

PROSHUTE E  

SHTYPUR 

ШУМКА 400 ГР. 

Да 338ден.

САЛАМА 

ШУМКА ЕКСТРА 

МЕИН 1.850 ГР.

648ден. 1КГ =350

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

PROSHUTE E  

SHTYPUR 

ШУМКА 1.850 

ГР. 

Да 648ден.

ПАРИЗЕР 

ПИЛЕШКИ СО 

КАШКАВАЛ 700 

ГР.

155ден. 1КГ =221

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ПИЛЕШКИ 

ПАРИЗЕР  СО 

КАШКАВАЛ 700 

ГР.

Да 155ден.

САЛАМА  

ПИЛЕШКИ 

ГРАДИ 400 ГР. 

ЕКСТРА МЕИН

140ден. 1КГ=350

ден.

ЕКСТРА МЕИН 

ПИЛЕШКИ 

ГРАДИ 400 ГР.

Да 140ден.

КАФЕ БРАВО 

ПРЕМИУМ 200 

ГР.

 160ден. 1КГ=800

ден.

BRAVO 

PREMIUM KAFFE 

200 GR.

Дa 160ден.

КАФЕ БРАВО 

ПРЕМИУМ 

100 ГР.

80ден. 1КГ =800

ден.

BRAVO 

PREMIUM KAFFE 

100 GR.

Да 80ден.

КАФЕ 

ГРАНД 

ГОЛД 200 

ГР.

170ден. 1КГ=850 

ден.

GRAND GOLD 

KAFE 200 GR.
Да 170ден.

КАФЕ ГРАНД 

ГОЛД 100ГР.
85ден. 1КГ=850 

ден.

GRAND GOLD 

KAFE 100 GR.
Да 85ден.

КАФЕ ЦЕ 

МИНАС  200 ГР.
 150ден. 1КГ =750

ден.

KAFE CE MINAS 

200 GR.
Да 150ден.

КАФЕ ЦЕ 

МИНАС 100 ГР.
80ден. 1КГ=800

ден.

KAFE CE MINAS 

100 GR.
Да 80ден.

КАФЕ 

МИНАС 

ГОЛДКАФЕ 

200 ГР.

150ден. 1КГ=750

ден.

GOLDCAFE 

MINAS 200 

GR.KAFE

Да 150ден.

КАФЕ МИНАС 

ГОЛДКАФЕ 100 

ГР.

80ден. 1КГ = 800

ден.

GOLDCAFE 

MINAS 100 GR. 

KAFE

Да  



КАФЕ ЕЛИТ 100 

ГР.
70ден. 1КГ  = 700

ден.

 ELITTE CAFFE 

100 GR.
Да 70ден.

КАФЕ ЕЛИТ 200 

ГР.
135ден. 1КГ =675

ден.

ELITTE CAFFE 

200 GR.
Да 135ден.

КАФЕ ВИП 200 

ГР.
96ден. 1KG =480

ден.

VIP CAFFE 200 

GR.
Да 96ден.

КАФЕ ВИП 100 

ГР.
48ден. 1КГ =480

ден.

VIP CAFFE 100 

GR.
Да 48ден.

КАФЕ БОН  

МИНАС 200 ГР
110ден. 1КГ=550 ден  BON CAFFE 

MINAS 200 GR.
Да 110ден.

НЕС КАФЕ 

КЛАСИК 20 ГР.
60ден. 1КГ=  3000 

ден.

NESCAFE 

CLASSIC 20 GR.
Да 60ден.

НЕС КАФЕ 

КЛАСИК 16.5 

ГР.

15ден. 1КГ =900

ден.

NESCAFE 

CLASSIC 16.5 

GR.

Да 15ден.

НЕС КАФЕ 

СТРОНГ 14 ГР.
18ден. 1КГ= 1286

ден.

NESCAFE 

STRONG 14 GR.
Да 18ден.

НЕС КАФЕ 

2 ВО 1 8ГР. 

БЕЗ ШЕЌЕР

18ден. 1КГ=2250

ден.

NESCAFE 2 IN 1 

UNSWEETENED 

8GR.ТАСТЕ

Да 18 ден.

НЕС КАФЕ 

ФРАПЕ  3 ВО 1 

15 ГР.

18ден. 1КГ =1200

ден.

NESCAFE 

FRAPPE 3 IN 1 

15 GR.

Да 18ден.

НЕС КАФЕ КРЕМ 

3 В0 1 15 ГР.
18ден. 1КГ =1200

ден.

NESCAFE 

CREAMY LATTE 

15 GR.3 IN 1

Да 18ден.

НЕС КАФЕ 2 ВО 

1 СО КАФЕАВ 

ШЕЌЕР 8 ГР.

18ден. 1КГ =2250

ден.

NESCAFE 

UNSWEETENED 

TASTE 2 IN 1 8 

GR.

Да 18ден.

НЕС КАФЕ 

КЛАСИК 2 Г.
10ден. 1КГ=5000 

ден.

NESCAFE 

CLASSIC  2 GR
Да 10ден.

НЕС КАФЕ  

МАКС  3 ВО 1  

18 ГР.

10ден. 1КГ =555

ден.

CAFÉ MAX 3 IN1 

OCCA 18 GR.
Да 10ден.

 НЕС КАФЕ БОН 

3 В0 1 17 ГР.
10ден. 1КГ =558

ден.

BON CAFFE 

INSTANT  3 IN 1 

17 GR.

Да 10ден.

НЕС КАФЕ 

ИСТАНТ 

ГРАНД 2 

ВО 1 12.5 

GR.

18ден. 1КГ =1440

ден.

GRAND INSTA 

GRAND 2 IN 1 

12.5 GR.

Да 18ден.

 КАПУЧИНО 

ИРСКИ КРЕМ  

ГРАНД ИСТАНД 

18 ГР.

20ден. 1КГ =1112

ден.

GRAND INSTA 

GRAND 

CAPPUCCINO 

IRISH CREAM 18 

GR.

Да 20ден.

КОПАН КРАТОК 

ПИЛЕШКИ 1 КГ. 

ЗОГИ

170ден. 1КГ=170

ден.

ZOGI ПИЛЕШКИ 

КРАТОК КОПАН 

1КГ.

Да 170ден.

КОПАН  СО 

НАТКОПАН 

ПИЛЕШКИ ЗОГИ 

1 КГ.

160ден. 1КГ=160

ден.

ZOGI ПИЛЕШКИ  

КОПАН  СО 

НАТКОПАН 1КГ.

Да 160ден.

ПИЛЕШ

КИ 

ЏИГЕР 1 

КГ.

85ден. 1КГ=85

ден.

LAR FROZEN 

CHICKEN LIVERS 

1 КГ.

Да 85ден.



ПИЛЕШКИ СТЕК 

2 КГ.
472ден. 1КГ=236

ден.

DEEP FROZEN 

SALTED 

SKINLESS 

CHICKKN 

DREAST.

Да 472ден.

ПИЛЕ ДЛАБОКО 

ЗАМРЗНАТО 

ТАЦНА 1.500КГ

300ден. 1КГ=200

ден.

 ZOG PULE 

NGPIRES I 

THELLE PJATE

Да 300ден.

ГРАШАК 

БРЗО 

ЗАМРЗНАТ 

900 ГР..

130ден. 1КГ=145

ден.

FAMILY FROZEN 

FOOD ГРАШАК 

900 ГР

Да 130ден.

ЗЛАТЕН МИКС 

900 ГР. 

ЗАМРЗНАТ

130ден. 1КГ=145

ден.

FAMILY  900 ГР 

ЗЛАТЕН МИКС
Да 130ден.

МЕШАВИНА ЗА 

РУСКА САЛАТА 

900 ГР.

130ден. 1КГ=145

ден.

FAMILY 900 GR. 

MIKS ЗА РУСКА 

САЛАТА

Да 130ден.

ЌЕБАПИ 

ДИРОКО 

ЗАМРЗНАТИ 450 

ГР

150ден. 1КГ=335

ден.

ДИРОКО 

ЌЕБАПИ 

ЗАМРЗНАТИ 450 

ГР.

Да 150ден.

ПЛЕСКАВИЦИ 

ДИРОКО 

ЗАМРЗНАТИ 

450ГР.

150ден. 1КГ=335

ден.

ДИРОКО 

ПЛЕСКАВИЦИ 

ЗАМРЗНАТИ 450 

ГР.

Да 150ден.

МЕШАН МЕЛЕН 

МИКС ДИРОКО 

450 ГР.

150ден. 1КГ=335

ден.

ДИРОКО 

МЕШАНО 

МЕЛЕНО МЕСО 

450 ГР.

Да 150ден.

ПАНИРАН  

ПИЛЕШКИ СТЕК 

1 КГ ПОХОВАН

350ден. 1КГ=350

ден.

.ПАНИРАН 

ПИЛЕШКИ СТЕК 

1 КГ.

Да 350ден.

ПОХОВАН 

КАШКАВАЛ 3 

КГ.

1140ден. 1КГ=380

ден.

ПОХОВАН 

КАШКАВАЛ 3 

КГ.

Да 1140ден.

П0МФРИТ 

СЕЦКАН 1 

КГ.

140ден. 1КГ=140

ден.

BARKA POMFRIT 

1KG. ПОМФРИТ
Да 140ден.

КОТЛЕТИ 

ПИЛЕШКИ 

ПОХОВАНИ  600 

ГР

125 ден. 1КГ=208

ден.

KOTLETTY 

POHOVANI 

PILESKI 600 GR.

Да 125ден.

ПРАШАК ЗА 

ПЕЦИВО 

ДОЛЧЕЛА 12 

ГР.

8ден. 1КГ=667

ден.

PODRAVKA  

DOLCELA 

PRASAK ZA 

PECIVO 12 GR.

Да 8ден.

ВАНИЛЕН 

ШЕКЕР 8 ГР 

ДОЛЧЕЛА 

ПОДРАВКА

8ден. 1КГ=1000

ден.

PODRAVKA 

DOLCELA 

VANILEN SECER 

8 GR.

Да 65ден.

ЛОВОРОВ 

ЛИСТ  

МАКС 15 

ГР.

15 ден. 1КГ=1000

ден.

MAKS FLETE 

LOBERI 15 GR 

ЛОВОРОВ ЛИСТ

Да 15ден.

БИБЕР ВО ЗРНО  

МАКС 10 ГР
10 ден. 1КГ=1000

ден.

PIPER NE 

KOKERR 10 GR. 

БИБЕР ВО ЗРНО

Да 10ден.

БИБЕР МЕЛЕН 

МАКС 

СТРУМИЦА 10 

ГР.

10ден. 1КГ=1000

ден.

МАКС  

СТРУМИЦА 

МЕЛЕН БИБЕР 

10 ГР.

Да 10ден.



КАНЕЛА ЦИМЕТ 

МАКС 

СТРУМИЦА 5 ГР.

5ден. 1КГ=1000

ден.

МАКС 

СТРУМИЦА  

КАНЕЛА ЦИМЕТ  

5ГР.

Да 5ден.

КОНЗЕРВАНС  

МАКС 

СТРУМИЦА 5 ГР.

10 ден. 1КГ=2000

ден.

KONSERVANS 

МАКС 

СТРУМИЦА 5 ГР.

Да 10ден.

ВИНОБРАН  10 

ГР.МАКС 

СТРУМИЦА 

 10ден. 1КГ=1000

ден.

VINOBRAN 

KONSERYUES 

PLUHUR МАКС 

10 ГР.

Да 10ден.

ЖЕЛАТИН МАКС 

СТРУМИЦА 10 

ГР.

15ден. 1КГ=1000

ден.

ZHELATIN МАКС 

СТРУМИЦА 10 

ГР.

Да 15ден.

КИМ МАКС 

СТРУМИЦА  10 

ГР.

10ден. 1КГ=1000

ден.

QIMNON 10 

GR.МАКС 

СТРУМИЦА 

Да 10ден.

ЛИМОНТУС 

МАКС 

СТРУМИЦА 10 

ГР.

8ден. 1КГ=800

ден.

МАКС 

СТРУМИЦА 

ЛИМОНТУС 10 

ГР.

Да 8ден.

 ТОРТА 

ЧОКОЛАДНА 

ЗАМРЗНАТА 

1.600 ГР.

600ден. 1КГ=375

ден.

ЧОКОЛАДНА 

ТОРТА 1.600 ГР. 

ЗАМРЗНАТА

Да 600ден.

КВАСЕЦ 

ЗИКО-

ИНСТАНТ 

СУВ 

КВАСЕЦ 10 

ГР.

15ден. 1кг=1500

ден.

КВАСЕЦ ЗИГО-

ИНСТАНТ 10 ГР.
Да 15ден.

СОДА 

БИКАРБОНА 50 

ГР. ВИТАМИНКА

10ден. 1КГ=200

ден.

БИТАМИНКА 

СОДА 

БИКАРБОНА 50 

ГР

Да 10ден.

СЈАЈ СПИН 

КАМИЛИЦА 750 

ML

80ден. 1Л=104

ден.

CHAMOMILE 

SPIN POWER 

750 ML

Да 80ден.

СЈАЈ СПИН 750 

ML ЛИМОН.
78ден. 1Л=104ден.  SPIN LEMON & 

LIME POWER 

750 ML

Да 78ден.

 СЈАЈ ТИПСО 

1.350Л
110ден. 1Л=80ден TIPSO SJAJ XXL 

EXTRA 1.350L
Да 110ден.

СЈАЈ ФЕРИ 750 

МЛ  КАЛИНКА
140ден. 1Л=187

ден.

FAIRY SJAJ 

CURAT SI 

PROASPAT 750 

ML

Да 140ден.

СЈАЈ КАМЕЛИА 

1Л . ЛИМОН
70ден. 1Л=70

ден.

CAMELIA SJAJ 

FAMILI LINE 

LIMON 1L

Да 70ден.

СЈАЈ 

КАМЕЛИА 

1Л.ЈАБОЛК

О

70ден. 1Л=70

ден.

CAMELIA SJAJ 

FAMILI LINE 

APPLE 1L..

Да 70ден.

 СЈАЈ ФЕРИ 

ЛИМОН 750 МЛ.
140ден. 1Л=187

ден.

FAIRI SJAJ 

LAMAIE 750 ML.
Да 140ден.

СЈАЈ СПИН 

АЛОЕ ВЕРА И 

БАМБ0 450 МЛ. 

55ден. 1Л=122

ден.

SPIN ALOE 

&BAMBOO 450 

ML.

Да 55ден.

СЈАЈ СПИН 

КАМИЛИЦА 450 

МЛ.

55ден. 1Л=122

ден.

SPIN 

CHAMOMILE 

POWER 450 ML.

Да 55ден.

СЈАЈ 

СПИН 

ЛИМОН‘   

450МЛ

55ден. 1L=122

ден.

SPIN LEMON & 

LIME  POWER 

450 ML.

Да 55ден.



СЈАЈ ФЕА 

ЈАБОЛКО 400 

МЛ

50ден. 1Л=125

ден.

FEYA SJAJ 

400ML. EXO 

POWER CLEAN

Да 50ден.

СЈАЈ ФЕА 

ЛИМОН 400 МЛ
50ден. 1L=125

ден.

FEYA SJAJ 

400ML. EXO 

POWER CLEAN

Да 50ден.

СЈАЈ МЕР 450 

МЛ. БАЛСАМ
58ден. 1L=130

ден.

MER BALZAM 

450 ML.ALOE 

VERA

Да 58ден.

СЈАЈ МИЛ 

БАЛСАМ 500МЛ
55ден. 1L=110

ден.

MILL SJAJ 500 

ML BALSAM
Да 55ден.

СЈАЈ МИЛ ЗА 

САДОВИ 500МЛ
50ден. 1Л=100

ден.

MILL SJAJ 500 

ML 
Да 50ден.

ШАМПОН ВАШ 

ЕН ГО 360 

МЛ.ЛЕШНИК

150ден. 1Л=417

ден.

WASH & GO 360 

ML.100% 

VOLUME 

SHAMPOO

Да 150ден.

ШАМПОН ВАШ 

ЕН ГО 360 

МЛ.КАМИЛИЦА

150ден. 1Л=417

ден.

WASH & GO 360 

ML.100% 

VOLUME 

SHAMPOO 

Да  150ден.

ШАМПОН ВАШ 

ЕН ГО 360 МЛ. 

ПРОТИВ ПРВУТ

150ден. 1Л=417

ден.

WASH & GO 360 

ML. 100% ANTI-

DANDRUFF

Да 150ден.

ШАМПОН ВАШ 

ЕН ГО 675 МЛ. 

ЛАВАНДА

225ден. 1L=334 ден. WASH & GO 100 

% VOLUME 

CLEANSE АНД 

PURIFY

Да 225ден.

ШАМПОН  

БЕЛУКС 600 

МЛ. БАДЕМ 

ПРОТИВ 

ПРВУТ

100ден. 1L=167

ден.

BELUX ANTI-

DAMAGE 

NATURAL 600 

ML.

Да 100ден.

ШАМПОН 

ДАВ  

АВОКАДО  

400 МЛ.

190ден. 1Л=475

ден.

DOVE ULTRA 

CARE SAMPUAN 

AVOKADO OZU 

400 ML.

Да 190ден.

ШАМПОН ДАВ  

АЛОЕ ВЕРА  400 

МЛ.

190ден. 1L=475

ден.

DOVE ULTRA 

CARE SAMPUAN 

ALOE VERA 400 

ML.

Да 190ден.

ШАМПОН 

ПАНТЕН  3 В0 1  

ЗА СУВА И 

ОШТЕТЕНА 

КОСА 350 МЛ.

178ден. 1Л=510

ден.

PANTENE NEM 

TERAPISI 350 

ML.

Да 178ден.

ШАМПОН 

ПАНТЕН 350 

МЛ. ЗА 

ЗАШТИТА НА 

КОСА

185ден. 1Л=530

ден.
PANTENE 

NEM 

TERAPISI 

350 ML.

Да 185ден.

ШАМПОН 

ПАЈМОЛАЈ

В 2 В01  

ПРАСКА 

350 МЛ.

90ден. 1Л=257

ден.

PALMOLIVE 

NATURALS 

HYDRA BALANCE 

2IN 1.

Да 90ден.

ШАМПОН 

ПАЈМОЛАЈВ 

ПРОТИВ ПРВУТ 

350 МЛ.

90ден. 1КГ=257

ден.

PALMOLIVE 

NATURALS 

ANTIFORFORA  

ANTI-DANDRUFF

Да 90ден.



ШАМПОН 

ПАЈМОЛАЈВ 

350 МЛ. 

АЛОЕ ВЕРА

90ден. 1Л=257

ден.

PALMOLIVE 

NATURALS ALOE 

VERA  350 ML.

Да 90ден.

ШАМПОН 

БЕКУТАН  

200 МЛ.

 130ден. 1Л=650

ден.

BECUTAN 

ШАМПОН ЗА 

ДЕЦА 200 МЛ.

Да 130ден.

МАСЛО ЗА НЕГА 

НА КОЖАТА 

БЕКУТАН 200 

МЛ.

125ден. 1Л=625

ден.

BEKUTAN 

МАСЛО ЗА НЕГА 

НА ДЕТСКА 

КОЖА 200 МЛ.

Да 125ден.

ШАМПОН 

ДЕРЕЛА  

ПРОТИВ ПРВУТ 

300МЛ.

140ден. 1Л=467

ден.

DERELA SPAIN 

SHAMPOO ANTI-

DANDRUFF 300 

ML.

Да 140ден.

СОФТИ 

СВИСЛИОН 

БИСКВИТ СО 

ЖЕЛЕ ОД 

ПОРТОКАЛ 105 

ГР.

38ден. 1КГ=362

ден.

SWISSLION 

AGROPLOD 

SOFTI ORANGE 

105 GR.

Да 38ден.

РЕСАНА 

БИСКВИТ 

МИХ  

БТОРА 

КЛАСА

175ден. 1КГ=175

ден.

SWISSLION 

AGROPLOD 

RESSANA 

BISCUIT RF MIX 

II KLASA

Да 175ден.

МЕДЕЊАК  

КАЈСИЈА 

СВИСЛИОН 300 

ГР.

85ден. 1КГ=283

ден.

SWISSLION 

MEDENJAK 300 

GR.

Да 85ден.

МЕДЕЊАК  

КАЈСИЈА 

СВИСЛИОН 

150 ГР.

48 ден. 1кг=320

ден.
swisslion 

medenjak 

150 gr.

Да 48ден.

МИНИ 

ШТРУДЛА 

АПРИКОТ 

ФИЛЛИНГ 

450 

ГР.KAJSIJA

75ден. 1кг=167

ден.

MINI STRUDELS 

APRICOT 

FILLING 450 GR.

Да 75ден.

МИНИ 

ШТРУДЛА 

АПРИКОТ 

ФИЛЛИНГ 450 

ГР.ЈАГОДА

75ден. 1КГ=167

ден.

MINI STRUDELS  

450 GR.JAGODA
Да 75ден.

ЛУПЕНИ 

КОСТЕНИ  

АДРИУС 120 ГР.

80ден. 1КГ=667

ден.

KESTANE 

SEKERI ADRIJUS 

120 GR.

Да 80ден.

ЧАЈНО ПЕЦИВО 

ДОНИЈА 350 ГР.
70ден. 1КГ=200

ден.

DONIJA 

BAKEHOUSE TEA 

BISCUITS 350 

GR.

Да 70ден.

НАПОЛИТА

НКА 

ЛИНЕА 

СВИСЛИОН 

40 ГР.

10ден. 1KG=250 

ден.

LINEA  

NAPOLITANKE  

SL RICH MILK 

FILLING 40 GR.

Да 10ден.

НАПОЛИТАНКА  

ПРЕМИЕР 

ВИНЧИНИ 30 

ГР.

10ден. 1КГ=334

ден.

 PREMIER 

VINCINNI 30 

GR.FINE COCOA 

&MILKCREAM

ДА 10ден.



НАПОЛИТАН

КА ВЕРОНА 

МЛЕЧЕН И 

КАКАО КРЕМ 

375ГР.

80ден. 1КГ=214

ден.

VERONA MILK & 

COCOA WAFERS 

375 GR.

Да 80ден.

НАПОЛИТА

НКА 

ВЕРОНА 

СО ВКУС 

НА ЛИМОН 

250ГР.

 60ден. 1КГ=240

ден.

VERONA LEMON 

WAFERS 250 

GR.

Да 60ден.

НАПОЛИТАНКА 

ВЕРОНА 

ПОРТОКАЛ И 

КАКАО 250 ГР.

60ден. 1KГ=240

ден.

VERONA  

ORANGE & 

COCOA WAFERS 

250 GR.

Да 60ден.

НАПОЛИТАНКА 

КАКАО  180 ГР. 

СВИСЛИОН

53ден. 1КГ=295

ден.

VAFEL KAKAO  

SL 180 GR.
Да 53ден.

 НАПОЛИТАНКА 

КАРАМЕЛ 180 

ГР. СВИСЛИОН

53ден. 1КГ=295

ден.

VAFEL KARAMEL 

SL 180 GR.
Да 53ден.

НАПОЛИТА

НКА  ЕУРО 

ВАФЕЛ 

85% 

КАКАО 

СВИСЛИОН  

180 ГР.

85 ден. 1КГ=473

ден.

EURO VAFEL 

85% EUROCREM 

FIL 180 GR.

Да 85ден.

НАПОЛИТАНКА 

КАРЛИНИ 270 

ГР.СТЕЛ-

ИМПЕКС

55ден. 1КГ=204

ден.

KARLINI 

WAFERS COCOA 

CREM 270 GR. 

STRI-IMPEKS

Да 55ден.

НАПОЛИТАН

КА КАКАО 

ШТАРК 180 

ГР.

80ден. 1КГ=445

ден.

STARK 

NAPOLITANKE 

KAKAO 180GR.

Да 80ден.

НОБЛИЦЕ 

ЧАЈНО 

ПЕЦИВО 

350 ГР. 

БАНИНИ

90ден. 1КГ=258

ден.

NOBLICE BANINI 

PUNJENO CAJNO 

PECIVO 350 GR.

Да 90ден.

МОЈА КРАВИЦА  

КУГЛИЦЕ МИКС 

225 ГР.

135ден. 1КГ=600

ден.

MOJA KRAVICA 

KUGLICE MIX 

225 GR.

Да 135ден.


